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奈良県老施協

　日本経済新聞（春秋）に次のような投稿があり
ました。
『貧しさに負けた、いえ世間に負けた。この街を
追われた。（中略）絶望ソング「昭和枯れすす
き」である。1974年に始まったドラマ「時間で
すよ・昭和元年」の注入歌となり大ヒットした。
（後略）』
　希望も見えないこの歌が何故、大ヒットしたの
でしょうか。
　1973年は、「第一次オイルショック」により
各地でトイレットペーパーの買い占めが起こり、
市場からトイレットペーパーが姿を消しました。
　1974年は、日本は狂乱物価のただ中にあり、
戦後初めて経済成長がマイナスとなり社会を不安
が覆っていました。
　そして今年、たくさんのモノの値段が上がってい
ます。秋以降、更なる値上げの波が来るそうです。

　思えばこの2年半、新型コロナウイルスの恐怖
におびえ、終わりの見えない戦争も続いています。
　昨今、さまざまな社会課題の顕在化によって事
業環境の行先が不透明な中、未来を予見すること
は到底できうるものではありませんが、安定した
事業運営を目指すためには予測するだけで無く、
強い意志を持って目指すべき未来像から戦略を考
える、「バックキャスト思考」で道筋を明確化す
る必要があると考えます。
　公的介護保険制度の開始から20年以上が経ち、
介護業界は成長期から成熟期の時代に入ったと言
われています。
　今、持続可能性の追求は、SDGsをイノベーショ
ンドライバーとし、事業に変化をもたらし、各々
の地域において会員相互が連携し、社会福祉法人
の責務を果たしていかなければなりません。
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奈良県老人福祉施設協議会新型コロナ
ウイルス感染症への対処方針
１．新しい生活様式への対応
２．新型コロナウイルス感染拡大防止への
　　対応と関係機関への要望活動
３．通信媒体を活用した利用者サービス、
　　会議・研修会の充実
４．ロボット・ＩCT等を活用した利用者サー
　　ビスの向上
５．指定感染症に対する互助システムの柔
　　軟な対応

※新型コロナウイルス感染拡大防止のため、会議・研
　修事業は延期や中止を含め変更する可能性がありま
　す。その際は、各会員に連絡させていただきます。

 
１．基本方針
　本会会員施設は、高齢者が介護や支援が必要になっ
ても地域で安心して暮らしていけるよう、各地域の実
情に応じて包括的に支援・サービスを提供する体制を
推進し、社会福祉法人等の運営する老人福祉施設とし
ての役割を果たしていかなければなりません。
　このような状況を踏まえ、本会各部会並びに専門委
員会を中心に、会員施設の機能の充実や強化を図ると
ともに、奈良県における高齢者福祉の増進を目指して
各種の事業展開に取り組むものとします。

２．事業の推進
①情報の収集・分析及び発信
　１）法人、施設の運営及び経営に資する情報を収
　　　集・共有する。全国組織、近畿ブロック、本協
　　　議会の活動を通じて国、県、その他関係団体と
　　　の連携を深め必要な情報の収集と提供につとめ
　　　る。
　２）法人、施設の抱える現場の課題にもとづき、本
　　　協議会の活動を通じて必要な施策の創設や改善
　　　について関係当局に要望や提言を行う。
　３）地域社会に対し情報を発信し、高齢者福祉の増
　　　進について啓発する。

②利用者本位のサービス提供とサービスの質の向上の
　ための事業
　１）施設種別・職種別に求められる専門性向上のた
　　　めの研修を行う。
　２）福祉・介護人材の確保と定着の課題に積極的に
　　　取り組む。

③地域福祉・在宅福祉に資する研究・研修事業の推進
　１）在宅福祉サービス、介護予防サービス、地域密
　　　着型サービスのあり方について検討し、地域福
　　　祉の向上に資する研究・研修事業を推進する｡
　２）地域での多様な生活課題に対応した社会福祉施
　　　設の公益的な役割を検討していくため、県内種
　　　別施設協議会と連携・協働し、県内における現
　　　状と今日的な課題を把握・整理する。

④関係機関・団体との連携
　１）県内外の関係機関・団体と連携協調し、本協議
　　　会の目的遂行のために必要な事業について積極
　　　的に推進する｡
　２）奈良県災害福祉支援ネットワークとの連携を
　　　図っていく。

３．協議会の運営
　1）通常総会（年2回）
　2）臨時総会（年1回）
　3）施設長連絡会議（随時）
　4）顧問・正副会長会（随時）
　5）理事会（年5回）
　6）部会［特養､養護､軽費ケアハウス､在宅］（随時）
　7）委員会［情報発信、テーマ別研修、職種別研修、
　　　サービス向上］（随時）
　8）災害初動時相互支援システムの運用

４．部会・委員会事業等
【部会所管事業】
　１）特養部会……………………………………年1回
　２）養護老人ホーム職員研修…………………年1回
　３）オープンセミナー…………………………年1回
　４）養護部会生活相談員連絡会………………年1回
　５）軽費ケアハウス生活支援研修会…………年1回
　６）在宅サービス研修会………………………年1回
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【委員会所管事業】
① 情報発信委員会
　１）機関紙「あおによし」の発行
　　　　　　　…………令和４年９月、令和５年２月
　２）老施協ホームページの運営
　３）介護の日（11月11日）啓発事業　
　４）人材確保推進事業 
   
② テーマ別研修委員会
　１）テーマ別職員研修会………………………年1回
　２）施設長県内外研修…………………………年1回
　３）第34回奈良県老人福祉施設職員研究会議
　　　　　　　　　　　…………………………年1回
   
③ 職種別研修委員会
　１）介護福祉士ファーストステップ
　　　フォローアップ研修………………………年1回
　２）介護職員実践講座…………………………年5回
　３）生活相談員るいとも………………………年6回
　4）生活相談員研修
　5）看護職員研修
　6）施設介護支援専門員研修
　7）事務職員研修
　8）栄養士研究会

④サービス向上委員会
　１）施設が行うサービスの質向上
　２）必要な調査の実施
　３）施策（予算）対策事業
　４）SDGs検討事業

５．全国老施協､近畿老施協等が主催する
　　事業への積極的な参加
　１）全国老人福祉施設大会・研究会議（合同大会）
　　　開催日：令和５年１月２６日（木）～
　　　　　　　　　　　１月２７日（金）
　　　開催地：栃木県  宇都宮市東口交流拠点施設 他
　２）近畿老人福祉施設研究協議会（兵庫大会） 　
　　　※令和5年度に延期
　３）近畿老人福祉施設協議会施設長研修会
　　　（和歌山大会）
　　　開催日：未定
　　　開催地：未定

６．その他関連する事業への参加
　１）全国地域包括・在宅介護支援センター研究大会
　　　開催日：令和４年10月13日（木）～
　　　　　　　　　　　　　 14日（金）
　　　開催地：兵庫県神戸市
　２）全国地域包括・在宅介護支援センター研修会
　　　開催日：令和5年3月10日（金）
　　　開催地：全社協・灘尾ホール
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奈良県老人福祉施設協議会新型コロナ
ウイルス感染症への対処方針
１．新しい生活様式への対応
２．新型コロナウイルス感染拡大防止への
　　対応と関係機関への要望活動
３．通信媒体を活用した利用者サービス、
　　会議・研修会の充実
４．ロボット・ＩCT等を活用した利用者サー
　　ビスの向上
５．指定感染症に対する互助システムの柔
　　軟な対応

※新型コロナウイルス感染拡大防止のため、会議・研
　修事業は延期や中止を含め変更する可能性がありま
　す。その際は、各会員に連絡させていただきます。

 
１．基本方針
　本会会員施設は、高齢者が介護や支援が必要になっ
ても地域で安心して暮らしていけるよう、各地域の実
情に応じて包括的に支援・サービスを提供する体制を
推進し、社会福祉法人等の運営する老人福祉施設とし
ての役割を果たしていかなければなりません。
　このような状況を踏まえ、本会各部会並びに専門委
員会を中心に、会員施設の機能の充実や強化を図ると
ともに、奈良県における高齢者福祉の増進を目指して
各種の事業展開に取り組むものとします。

２．事業の推進
①情報の収集・分析及び発信
　１）法人、施設の運営及び経営に資する情報を収
　　　集・共有する。全国組織、近畿ブロック、本協
　　　議会の活動を通じて国、県、その他関係団体と
　　　の連携を深め必要な情報の収集と提供につとめ
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　　　協議会の活動を通じて必要な施策の創設や改善
　　　について関係当局に要望や提言を行う。
　３）地域社会に対し情報を発信し、高齢者福祉の増
　　　進について啓発する。

②利用者本位のサービス提供とサービスの質の向上の
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　１）施設種別・職種別に求められる専門性向上のた
　　　めの研修を行う。
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　１）在宅福祉サービス、介護予防サービス、地域密
　　　着型サービスのあり方について検討し、地域福
　　　祉の向上に資する研究・研修事業を推進する｡
　２）地域での多様な生活課題に対応した社会福祉施
　　　設の公益的な役割を検討していくため、県内種
　　　別施設協議会と連携・協働し、県内における現
　　　状と今日的な課題を把握・整理する。
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　１）県内外の関係機関・団体と連携協調し、本協議
　　　会の目的遂行のために必要な事業について積極
　　　的に推進する｡
　２）奈良県災害福祉支援ネットワークとの連携を
　　　図っていく。

３．協議会の運営
　1）通常総会（年2回）
　2）臨時総会（年1回）
　3）施設長連絡会議（随時）
　4）顧問・正副会長会（随時）
　5）理事会（年5回）
　6）部会［特養､養護､軽費ケアハウス､在宅］（随時）
　7）委員会［情報発信、テーマ別研修、職種別研修、
　　　サービス向上］（随時）
　8）災害初動時相互支援システムの運用

４．部会・委員会事業等
【部会所管事業】
　１）特養部会……………………………………年1回
　２）養護老人ホーム職員研修…………………年1回
　３）オープンセミナー…………………………年1回
　４）養護部会生活相談員連絡会………………年1回
　５）軽費ケアハウス生活支援研修会…………年1回
　６）在宅サービス研修会………………………年1回
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【委員会所管事業】
① 情報発信委員会
　１）機関紙「あおによし」の発行
　　　　　　　…………令和４年９月、令和５年２月
　２）老施協ホームページの運営
　３）介護の日（11月11日）啓発事業　
　４）人材確保推進事業 
   
② テーマ別研修委員会
　１）テーマ別職員研修会………………………年1回
　２）施設長県内外研修…………………………年1回
　３）第34回奈良県老人福祉施設職員研究会議
　　　　　　　　　　　…………………………年1回
   
③ 職種別研修委員会
　１）介護福祉士ファーストステップ
　　　フォローアップ研修………………………年1回
　２）介護職員実践講座…………………………年5回
　３）生活相談員るいとも………………………年6回
　4）生活相談員研修
　5）看護職員研修
　6）施設介護支援専門員研修
　7）事務職員研修
　8）栄養士研究会

④サービス向上委員会
　１）施設が行うサービスの質向上
　２）必要な調査の実施
　３）施策（予算）対策事業
　４）SDGs検討事業

５．全国老施協､近畿老施協等が主催する
　　事業への積極的な参加
　１）全国老人福祉施設大会・研究会議（合同大会）
　　　開催日：令和５年１月２６日（木）～
　　　　　　　　　　　１月２７日（金）
　　　開催地：栃木県  宇都宮市東口交流拠点施設 他
　２）近畿老人福祉施設研究協議会（兵庫大会） 　
　　　※令和5年度に延期
　３）近畿老人福祉施設協議会施設長研修会
　　　（和歌山大会）
　　　開催日：未定
　　　開催地：未定

６．その他関連する事業への参加
　１）全国地域包括・在宅介護支援センター研究大会
　　　開催日：令和４年10月13日（木）～
　　　　　　　　　　　　　 14日（金）
　　　開催地：兵庫県神戸市
　２）全国地域包括・在宅介護支援センター研修会
　　　開催日：令和5年3月10日（金）
　　　開催地：全社協・灘尾ホール
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 １月
●介護福祉士ファーストステップ研修（12・13日目） 
　（Zoomオンライン研修）／職種別研修委員会開
　開催日：令和4年1月20日(木)・21日(金）
　テーマ：「問題解決のための思考法」
　　　　　「自職場課題分析」
　講　師：社会福祉法人カトリック聖ヨゼフ・ホーム 平岡　毅 氏
　参加者：12名

●養護・軽費老人ホーム、ケアハウスに関する要望
　令和4年1月25日(火)に奈良県知事、奈良市長に
　対して「養護・軽費老人ホーム、ケアハウスに関す
　る要望」を提出

●介護職員実践講座（第5回）（Zoomオンライン研修）
　／職種別研修委員会  
　開催日：令和4年1月26日(火)
　テーマ：「看取りケア」 
　　　　　「利用者の死の向き合い方と
　　　　　　メンタルヘルス」 
　講　師：医療法人ハートフリーやすらぎ　訪問看護ステーション
　　　　　常務理事兼統括管理責任者　大橋 奈美 氏
　参加者：36名

 2月
●令和3年度施設状況調査／サービス向上委員会
　調査時期：令和4年2月1日（火)～3月10日(木)
　調査内容：定員数／職員の状況／職員の採用・状況
　　　　　　／入所者の状況／ショート利用状況／

　　　　　　加算・減算の算定状況／
　　　　　　外国人介護人材の受入状況／
　　　　　　第三者評価の受審等の状況 等

●サービス向上研修会(SDGｓ研修) (YouTube動画
　配信研修）／サービス向上委員会
　配信期間：令和4年2月4日(金)～2月28日(月) 
　テーマ：「はじめようＳＤＧｓ」
　　　　　　～地域における公益的な取組の
　　　　　　　アクションプラン～
　講　師：株式会社山勝ライブラリ代表  山下 勝巳 氏
　視聴回数：160回 

●生活相談員るいとも（第39回）
　（Zoomオンライン研修）／職種別研修委員会
　開催日：令和4年2月18日(金)　 
　テーマ：「リスクマネジメントの取り組み」
　　　　　～生活相談員の役割とは～
　助言者：関西福祉科学大学社会福祉学部社会福祉学科
　　　　　准教授  一村 小百合 氏
　参加者：14名

●施設長県内研修会(YouTube動画配信研修）
　配信期間：令和4年2月21日(月)～3月14日(月) 
　テーマ：「日本における外国人介護人材受入れの
　　　　　　現状と今後の展望」
　講　師：北海道大学大学院公共政策学連携研究部附属
　　　　　公共政策学研究センター研究員  榎本 芳人 氏
　視聴回数：86回
 

●機関紙「あおによし」の発行／情報発信委員会
　第37号  令和4年2月発行
　発行部数：2400部
　配布先：会員施設、各市町村行政、老人福祉センター、
　　　　　各市町村社協、学校、地域医療連携室等
　　　　　836ヶ所

 3月
●サービス向上研修会(YouTube動画配信研修）／
　サービス向上委員会
　配信期間：令和4年3月11日(金)～3月31日(木)
　テーマ：「コロナ禍のココロの守り方」
　　　　　～コロナ禍における職員のメンタルヘルス～
　講　師：前川　武嗣 氏
　視聴回数：163回

●在宅サービス職員研修会(YouTube動画配信研修）／
　在宅福祉部会
　配信期間：令和4年3月11日(金)～3月31日(木) 
　テーマ：「今後のデイサービスセンターの展望」
　　　　 ～地域包括ケアから地域共生社会への展開～ 
　講　師：日本福祉大学客員教授　古都 賢一 氏
　視聴回数：68回

●栄養士研究会（オンライン研修）／職種別研修委員会                           
　開催日：令和4年3月14日(月)
　内　容：第1部 「これからの栄養ケア・マネジメン
　　　　　　　　　トについて」

　　　　　　　　～今、動いている栄養介入の流れ～
　　　　　第2部 「新型コロナウイルス感染症対策の
　　　　　　　　　事例をとおして考えること」
　　　　　　　　　～自分たちごととして考えよう～
　講　師：公益社団法人奈良県栄養士会  理事・福祉事業部長
　　　　　木島 隆栄  氏
　参加者：36名　

●看護職員・施設介護支援専門員合同研修
　（オンライン研修）／職種別研修委員会
　開催日：令和4年3月18日(金)
　テーマ：「施設におけるご利用者の望む暮らしの実
　　　　　　現に向けた看護職員と施設介護支援専門
　　　　　　員の協働とは」
　　　　　　～互いの専門性を見つめ直し、
　　　　　　　共に力を合わせる～
　進  行：施設介護支援専門員研修ワーキングチーム
　参加者：31名
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令和3年度奈良県老人福祉施設協議会 事業報告（令和4年1月～3月）

大橋 奈美  氏

介護福祉士ファーストステップ研修　修了式

山下   勝巳  氏

榎本 芳人  氏



令和3年度事業報告

 １月
●介護福祉士ファーストステップ研修（12・13日目） 
　（Zoomオンライン研修）／職種別研修委員会開
　開催日：令和4年1月20日(木)・21日(金）
　テーマ：「問題解決のための思考法」
　　　　　「自職場課題分析」
　講　師：社会福祉法人カトリック聖ヨゼフ・ホーム 平岡　毅 氏
　参加者：12名

●養護・軽費老人ホーム、ケアハウスに関する要望
　令和4年1月25日(火)に奈良県知事、奈良市長に
　対して「養護・軽費老人ホーム、ケアハウスに関す
　る要望」を提出

●介護職員実践講座（第5回）（Zoomオンライン研修）
　／職種別研修委員会  
　開催日：令和4年1月26日(火)
　テーマ：「看取りケア」 
　　　　　「利用者の死の向き合い方と
　　　　　　メンタルヘルス」 
　講　師：医療法人ハートフリーやすらぎ　訪問看護ステーション
　　　　　常務理事兼統括管理責任者　大橋 奈美 氏
　参加者：36名

 2月
●令和3年度施設状況調査／サービス向上委員会
　調査時期：令和4年2月1日（火)～3月10日(木)
　調査内容：定員数／職員の状況／職員の採用・状況
　　　　　　／入所者の状況／ショート利用状況／

　　　　　　加算・減算の算定状況／
　　　　　　外国人介護人材の受入状況／
　　　　　　第三者評価の受審等の状況 等

●サービス向上研修会(SDGｓ研修) (YouTube動画
　配信研修）／サービス向上委員会
　配信期間：令和4年2月4日(金)～2月28日(月) 
　テーマ：「はじめようＳＤＧｓ」
　　　　　　～地域における公益的な取組の
　　　　　　　アクションプラン～
　講　師：株式会社山勝ライブラリ代表  山下 勝巳 氏
　視聴回数：160回 

●生活相談員るいとも（第39回）
　（Zoomオンライン研修）／職種別研修委員会
　開催日：令和4年2月18日(金)　 
　テーマ：「リスクマネジメントの取り組み」
　　　　　～生活相談員の役割とは～
　助言者：関西福祉科学大学社会福祉学部社会福祉学科
　　　　　准教授  一村 小百合 氏
　参加者：14名

●施設長県内研修会(YouTube動画配信研修）
　配信期間：令和4年2月21日(月)～3月14日(月) 
　テーマ：「日本における外国人介護人材受入れの
　　　　　　現状と今後の展望」
　講　師：北海道大学大学院公共政策学連携研究部附属
　　　　　公共政策学研究センター研究員  榎本 芳人 氏
　視聴回数：86回
 

●機関紙「あおによし」の発行／情報発信委員会
　第37号  令和4年2月発行
　発行部数：2400部
　配布先：会員施設、各市町村行政、老人福祉センター、
　　　　　各市町村社協、学校、地域医療連携室等
　　　　　836ヶ所

 3月
●サービス向上研修会(YouTube動画配信研修）／
　サービス向上委員会
　配信期間：令和4年3月11日(金)～3月31日(木)
　テーマ：「コロナ禍のココロの守り方」
　　　　　～コロナ禍における職員のメンタルヘルス～
　講　師：前川　武嗣 氏
　視聴回数：163回

●在宅サービス職員研修会(YouTube動画配信研修）／
　在宅福祉部会
　配信期間：令和4年3月11日(金)～3月31日(木) 
　テーマ：「今後のデイサービスセンターの展望」
　　　　 ～地域包括ケアから地域共生社会への展開～ 
　講　師：日本福祉大学客員教授　古都 賢一 氏
　視聴回数：68回

●栄養士研究会（オンライン研修）／職種別研修委員会                           
　開催日：令和4年3月14日(月)
　内　容：第1部 「これからの栄養ケア・マネジメン
　　　　　　　　　トについて」

　　　　　　　　～今、動いている栄養介入の流れ～
　　　　　第2部 「新型コロナウイルス感染症対策の
　　　　　　　　　事例をとおして考えること」
　　　　　　　　　～自分たちごととして考えよう～
　講　師：公益社団法人奈良県栄養士会  理事・福祉事業部長
　　　　　木島 隆栄  氏
　参加者：36名　

●看護職員・施設介護支援専門員合同研修
　（オンライン研修）／職種別研修委員会
　開催日：令和4年3月18日(金)
　テーマ：「施設におけるご利用者の望む暮らしの実
　　　　　　現に向けた看護職員と施設介護支援専門
　　　　　　員の協働とは」
　　　　　　～互いの専門性を見つめ直し、
　　　　　　　共に力を合わせる～
　進  行：施設介護支援専門員研修ワーキングチーム
　参加者：31名
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古都 賢一  氏

木島 隆栄  氏

前川 武嗣 氏 
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研修報告 ＜施設介護支援専門員研修ワーキングチーム活動について＞
　奈良県老人福祉施設協議会　職種別研修委員会　施設介護
支援専門員研修では、平成26年度から施設介護支援専門員
ワーキングチームを発足させ、「施設介護支援専門員の役割
や意義の明確化」をテーマに活動を開始しました。平成29
年度からは、2025年に向けてあらゆる場面で、他（多）職種
連携が求められることから、「他（多）職種との連携の在り
方」について研究協議を重ね、これら研究協議の結果を『介
護老人福祉施設における施設介護支援専門員の手引き』・
『施設介護支援専門員ワーキングチーム研究報告書』として
取りまとめました。
　令和元年度からは、これまでの研究活動を深めるため、3
年間に渡り奈良県老人福祉協議会初となる他（多）職種合同
研修を開催する運びとなりました。
　合同研修は、慣れないオンラインでの開催となりましたが、
連携職種に関連する事例を基に、参加者とワーキングチーム
メンバーが互いに、ご利用者の望む暮らしの実現に向け、実
際に生じている様々な課題に対して原因を探り、改善への工
夫や方策まで丁寧に検討し合えた実り多い時間でありました。
　また、これまでのワーキング活動を通じて、施設では少人
数の施設介護支援専門員の悩みや、現状と課題を受け止め現
場の職員同士が日頃の実践を基に、施設介護支援専門員の役
割や意義について改めて見つめ直す期間でもありました。
　今年度からは、新たにワーキングチームを再編成し、「実
践事例を基にした事例研究」をテーマに、より深く施設介護
支援専門員の専門性について研究を重ねていきます。

職種別研修委員会　施設介護支援専門員研修
担当リーダー　仲川　高広

＜ワーキングチームメンバー（第3弾）からの声＞
　私達ワーキングチームは、『施設介護支援専門員の役割と
は？』『他職種との連携について』という検討を重ねてきま
した。ただ、最初から何もかも順調にできたかというと、そ
うではありませんでした。
　まず、何から取り組めば良いのか？自分達で研修を企画し
ていくってどういう風に進めるの？といった壁にぶつかって
悩んでばかりでした。そもそも、ワーキングチームに参加す
る前は「施設介護支援専門員と生活相談員の違いって何なの
だろう？」という疑問があり、ワーキングチームに参加すれ
ば何かわかるかも…。と思った事が参加のきっかけでした。
　私達は、施設介護支援専門員でありながら、どのような役
割を担っているのか？という事を理解できていませんでした。
　ワーキングチームの研修を重ねる度に、施設介護支援専門
員の専門性や、ご利用者様にとってどのような役割を担って
いるのかという事を次第に理解できる様になりました。
　施設介護支援専門員はご利用者様に直接ケアを行う職種で
はありませんが、ご本人が抱いておられる目標、それに対す
る課題、その目標が実現できていない原因、方策を明らかに
し他職種と連携を図りながら介護計画書を作成する事が専門
性であり、ご利用者様がより良い生活を送っていただける事
こそが存在意義だと気づく事ができました。

　また、普段であれば関わる事が少ない違う種別の施設介護
支援専門員の方と横の繋がりが出来た事も、このワーキング
チームに参加して本当に良かったと感じています。ワーキング
チームに参加している期間の相談事はもちろんですが、今で
も施設での悩みや、課題を相談出来る関係を継続しています。
　最後になりますが、少しでも多くのご利用者様がより良い
生活を送っていただくために、令和4年度のワーキングチー
ムにも参加させていただこうと思っています。今回の新たな
テーマについても理解を深め、また今まで継続してきたワー
キングチームの歴史を途切れさせない様に精一杯頑張りたい
と思います。

施設介護支援専門員研修ワーキングチーム（第3弾）メンバー

養護老人ホーム和楽園……………………湯浅　恵介
特別養護老人ホーム郁慈苑………………橘　　綾美
特別養護老人ホームサンタ・マリア……桑原　正樹
特別養護老人ホーム郁徳苑………………中野　達也
特別養護老人ホーム香久山インパレス…大元　佳孝
特別養護老人ホームゆぁほうむ榛原……小林　美由紀
特別養護老人ホーム延寿…………………大崎　万季
特別養護老人ホームおきなの杜…………大前　真希子

手引き・報告書

ワーキングチーム会合・研修会の様子

（敬称略）
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Ａ1：「ありがとう」と言われたかった。
　　　　私が住んでいるところには高齢者の方が多く住まわれています。
　　　　デイサービスの時に「ありがとう」と利用者様から声をかけられている職員さ
　　　　んの姿を見ているうちに、自分も言われてみたいと思ったのがきっかけです。
　
Ａ2：人と人とのふれ合いが魅力的です。

Ａ1：以前の仕事でも、お年寄りに接することが多く、お話をしていても楽しかった
　　　 です。この先、介護のお仕事は需要が増えてくると考えたので、福祉の業界
　　　 に飛び込みました。
　
Ａ2：勉強すればするほど、人と人との繫がりなので、支援の方法に答えがなく、奥
　　　  の深い仕事だなと思います。

～人財のはぐくみ～　～人財のはぐくみ～　

【職員インタビュー　～養護老人ホーム平沼寮～】

第１弾 『他業種からの入職者が語る介護・福祉の仕事の魅力』

Q1：なぜこの福祉の業界に転職されましたか？　Q2：魅力とは？

主任支援員

奥井 健太
さん

主任生活相談員

笠間 祐司
さん

Ａ1：今はまだ元気なのですが、いずれは私も歳を重ねていき、サービスを受ける時
　　　 が来ると思うので、サービスを提供する側に回ってみたいと思いました。
　
Ａ2：周りの方から、お仕事をすごく丁寧に教えてもらえるところ。

支援員

中村 昭一
さん

　人財のはぐくみコーナーでは、“介護・福祉の魅力の発信”をテーマに、施設職員の生の声をリレー形式で掲載
していきます。
　第１弾は、 『他業種からの入職者が語る介護・福祉の仕事の魅力』 と題し、大和高田市にある養護老人ホーム平
沼寮で働く３人の職員さんにインタビューを行いました。
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編　集　後　記

　今、『あおによし』をご覧になってくださっている皆様、こんにちは、そしてありがとうございます。奈良県老人
福祉施設協議会は『あおによし』を通して社会福祉法人の行う介護サービスや地域貢献活動を広く世間の皆様に、特
に次世代の方々へ発信しています。介護の現場は利用者様、職員皆様の愛情と笑顔と感謝と信頼の行き交うステキな
ところです。みんなが安心して高齢を迎えることのできる未来を皆様と共に創造していきたいと願っています。　　

50

60

50

100

125

80

110

50

50

20

50

50

134

84

61

160

130

150

80

100

110

59

114

50

110

63

50

73

84

100

84

90

50

50

108

50

80

154

74

104

187

50

54

80

90

30

84

54

54

50

50

84

84

54

54

84

150

114

50

50

90

84

85

39

50

80

50

50

50

96

35

50

50

50

110

85

98

90

50

60

40

50

50

50

50

29

90

50

29

50

50

90

50

50

74

50

50

50

50

90

50

90

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

29

70

50

50

50

50

50

50

80

70

50

30

30

50

30

46

30

30

30

50

30

30

30

15

15

23

15

15

30

30

30

50

30

30

50

30

10

30

25

35

40

45

25

10

57

40

35

25

かんざん園

花咲寮

ふるさと園

三室園

和楽園

橿原園

美吉野園

聖ヨゼフ・ホーム

平沼寮

梅寿荘

大和園広陽

(盲) 慈母園

慈光園

長曽根寮

大宇陀特別養護老人ホーム ラガール

美吉野園

大和桜井園

当麻園

梅寿荘

やすらぎ園

祥水園

国見苑

かなはし苑

（盲）光明園

平城園

せせらぎ苑

三室園

万葉苑

大和園

郁慈苑

ひびきの郷

室生園

桃寿園

悠楽園

田原本園

瑞祥苑

サンタ・マリア

郁徳苑

フォレストホーム

ウォームヴィラ新庄園

まきの苑

郁愛苑

大和園白鳳

香久山インパレス

テンダーヒル御所

ふるさと園

ゆぁほうむ榛原

さくら苑

あじさい園

あくなみ苑

あまがし苑

都祁すずらん苑

ならやま園

大和園平和

清寿苑

和楽園

郁楽苑

西ノ京苑

香梅苑

第二慈母園

やまびこ

延寿

こがねの里

高森の郷

なら清寿苑

学園前西     

すばる

あすかの里

グレースの里

さうす国見

矢田の郷

サンライフ明日香

福住光明苑

かがやきのその

橿原の郷

らくじ苑

秀華苑

和里（にこり）

高山ちどり

梅花苑

トマトホーム

ビオスの丘三郷

大和の里

ル・エンゲージなかがわ3番館

しきの郷

みつえの郷

柳光

あいの郷

ぽれぽれケアセンター白橿

萩の台ちどり

ぬくもり香芝　

おきなの杜　

こまどりと丘

光の桜

きび秀華苑

ハートランド五條

あじさい園　宝

サンライフ西大寺

きづなの里

北野しもいち彩の里

バンデ（絆）

たかとり

一樹

せせらぎの園

てんとう虫

大和葛城苑

第二グレースの里

ウェルケアはるか

さみた

ゆいの里あすか

ぬくもり磯城

友喜苑

グランビレッジ倉橋

大倭滝の峯荘

長命荘

寧楽の郷

月街

佐保苑

明日香楽園

グリーンプラザ南郷

トマトホーム

三輪の里

かしの木

スローライフ生駒

曽爾村ケアハウス

特定施設入居者生活介護ケアハウス 茂毛蕗園

みつえ秀華苑

まきの苑

フローレンス薬師山

ナサパーク

テンダーヒル御所

万葉

ゆぁほうむ榛原

さくら苑

あじさい園

あまがし苑

あくなみ苑

都祁すずらん苑

ニューライフならやま

ノアホーム

天の香久山

清寿苑

和楽園

第二慈母園

延寿

なら清寿苑

愛の故郷

特定施設入居者生活介護ケアハウス八重垣園

やすらぎ

奈良デイサービスセンター

当麻園デイサービスセンター

梅寿荘デイセンター

田原本デイサービスセンター

デイサービスセンター 瑞祥苑

いこいの郷デイサービスセンター

ひびきデイサービスセンター

サンタ・マリアデイサービスセンター

かなはし苑デイサービスセンター

室生園デイサービスセンター

美吉野園デイサービスセンター

大和郡山市南大工町1-13

五條市二見5丁目3番63号

天理市遠田町473

生駒郡三郷町信貴南畑1丁目1-1

奈良市古市町1886-1

橿原市見瀬町265

吉野郡大淀町下渕629

御所市戸毛54-6

大和高田市西坊城73-1

生駒市門前町8-7

北葛城郡広陵町三吉166

高市郡高取町清水谷100番地

大和高田市大字池田444

奈良市大倭町4-1

宇陀市大宇陀拾生250-6

吉野郡大淀町下渕629

桜井市阿部1073

葛城市南今市372

生駒市門前町8-7

天理市福住町5504

五條市野原西3-3-41

御所市柏原1594-1

橿原市雲梯町94-1

高市郡高取町清水谷150-5

奈良市秋篠町1567番地

山辺郡山添村広瀬823番地

生駒郡三郷町信貴南畑1丁目1-1

奈良市川上町875-1

北葛城郡広陵町三吉169

北葛城郡上牧町上牧4244

天理市岸田町1199

宇陀市室生下田口1216

橿原市北越智町345

宇陀市榛原檜牧584

磯城郡田原本町味間523-1

大和郡山市矢田町4739-４

奈良市朱雀4丁目3-10

北葛城郡上牧町上牧4244

生駒市北田原町2429-4

葛城市平岡528

五條市大沢町5-25

北葛城郡上牧町上牧4244

香芝市尼寺594-2

橿原市戒外町7

御所市船路415

天理市遠田町473

宇陀市榛原長峯200-1

吉野郡吉野町大字楢井605-1

奈良市茗荷町808-1

生駒郡安堵町大字岡崎33-1

高市郡明日香村栗原421-2

奈良市都祁友田町1437

奈良市山陵町1085

大和郡山市美濃庄町236-1

天理市中之庄町532-1

奈良市古市町1886-1

北葛城郡上牧町上牧4244

奈良市六条西5-17-43

奈良市月ヶ瀬尾山817-5

生駒郡斑鳩町法隆寺2091-1

宇陀市菟田野平井135

生駒市小瀬町1100

奈良市西大寺赤田町1-7-1-2

吉野郡十津川村大字猿飼308-2

奈良市田中町602番1

奈良市二名3丁目1151番地1

香芝市鎌田157-1

高市郡明日香村大字越280番地

生駒郡平群町大字越木塚336-1

御所市柏原1320

大和郡山市新町991

奈良市紀寺町556-1

天理市福住町6328

奈良市奈良阪町2789-1

橿原市飯高町7-1

奈良市八条5丁目437-11

桜井市出雲1642番地

大和高田市野口325-3

生駒市高山町8030番地

奈良市大和田町2226

奈良市横井町906番地12

生駒郡三郷町信貴南畑１丁目７番26号

北葛城郡河合町池部3-763-1

奈良市奈良阪町167

磯城郡田原本町大字西竹田27-1

宇陀郡御杖村神末4029番101

吉野郡吉野町大字柳1395番1

大和郡山市発志院町184-2

橿原市北越智町322

生駒市萩の台3丁目1-8

香芝市下田西2丁目7-61

北葛城郡広陵町南郷84-1

奈良市二名１丁目2356番地の１

奈良市石木町715-1

桜井市大字吉備542-2

五條市二見5丁目3番63号

奈良市南肘塚町99番1

奈良市西大寺南町1番28号 

大和郡山市山田町337番2

吉野郡下市町大字阿知賀1122番1

橿原市東竹田町104ｰ1

高市郡高取町大字兵庫196

生駒郡斑鳩町目安3丁目4-36

御所市増33-3

北葛城郡王寺町畠田8丁目1507

葛城市平岡441-1

生駒郡平群町大字椿井244

大和郡山市天井町227-1　

北葛城郡河合町大字佐味田198-1

磯城郡川西町下永543番１

磯城郡田原本町宮古741-1

五條市住川町1165番地の4 

桜井市倉橋1088番1 

奈良市千代ケ丘2-3-1

生駒市北田原町2429-4

大和郡山市新町991

五條市野原東6-2-53

奈良市二名二丁目2443-3

高市郡明日香村越88

北葛城郡広陵町南郷84-1

大和郡山市九条町307-1

桜井市慈恩寺285

香芝市良福寺37-1

生駒市門前町8番33号

宇陀郡曽爾村伊賀見17

奈良市大倭町4番36号

宇陀郡御杖村大字神末580番地

五條市大沢町5-25

北葛城郡上牧町上牧4244

香芝市尼寺594-2

御所市船路415

奈良市川上町281

宇陀市榛原長峯200-1

吉野郡吉野町大字楢井605-1

奈良市茗荷町808-1

高市郡明日香村栗原421-2

生駒郡安堵町大字岡崎33-1

奈良市都祁友田町1437

奈良市山陵町1085

大和郡山市美濃庄町236-1

橿原市戒外町7

天理市中之庄町532-1

奈良市古市町1886-1

生駒郡斑鳩町法隆寺2091-1

生駒市小瀬町1100

奈良市田中町602番1

北葛城郡上牧町上牧4244

奈良市大倭町5-27

天理市福住町5504

奈良市秋篠町1567番地

葛城市大畑350-4

生駒市元町2丁目14-8

磯城郡田原本町味間523-1

大和郡山市矢田町4739-4

吉野郡下北山村浦向371

天理市岸田町1199

奈良市朱雀4丁目3-10

橿原市雲梯町94-1

宇陀市室生下田口1216

吉野郡大淀町下渕629

（福）協同福祉会

五條市

天理市社会福祉事業団

老人福祉施設三室園組合

（福）奈良市和楽園

（福）橿原園

（福）綜合施設美吉野園

（福）カトリック聖ヨゼフホーム

（福）平沼寮

（福）宝山寺福祉事業団

（福）功有会

（福）壷阪寺聚徳会

（福）慈光園

（福）大倭安宿苑

（福）弘道福祉会

（福）綜合施設美吉野園

（福）大和桜井園

（福）当麻園

（福）宝山寺福祉事業団

（福）やすらぎ会

（福）祥水園

（福）仁南会

（福）聖寿会

（福）壷阪寺聚徳会

（福）福寿会

（福）広瀬福祉会

老人福祉施設三室園組合

（福）万葉福祉会

（福）功有会

（福）郁慈会

（福）天寿会

（福）室生会

（福）長生会

（福）徳成会

（福）いわれ会

（福）佳祐会

（福）カトリック聖ヨゼフホーム

（福）郁慈会

（福）長命荘

（福）晴幸福祉会

（福）正和会

（福）郁慈会

（福）功有会

（福）松福会

（福）明徳会

天理市社会福祉事業団

（福）豊生会

吉野広域行政組合

（福）晃宝会

老人福祉施設三室園組合

（福）甘樫会

（福）大和会

（福）福寿会

（福）功有会

（福）大和清寿会

（福）奈良市和楽園

（福）郁慈会

（福）南都栄寿会

（福）広瀬福祉会

（福）壷阪寺聚徳会

（福）恵風会

（福）宝山寺福祉事業団

（福）秋篠茜会

（福）十津川村社会福祉協議会

（福）大和清寿会

（福）奈良苑

（福）蒼隆会

（福）明日香楽園

（福）信愛会

（福）仁南会

（福）奈良社会福祉院

（福）サンライフ

（福）福住会

（福）大和まほろば会

（福）三養福祉会

（福）楽慈会

（福）清光会

（福）太樹会

（福）晋栄福祉会

（福）嘉耶の会

（福）博遊会

（福）仁風会

（福）平安会

（福）中川会

（福）一寿会

（福）天王福祉会

（福）太陽の村

（福）福智会

（福）うねび会

（福）晋栄福祉会

（福）誠敬会

（福）信和会

（福）大和清泉会

（福）ならやま会

（福）清光会

(福)はーとらんど

（福）晃宝会

（福）サンライフ

（福）福與会

（福）北野福祉会

（福）康竹の会

（福）平成記念福祉会

（福）白鳳会

（福）せせらぎ会

（福）博寿会

（福）陽幸会

（福）信愛会

（福）嘉耶の会

（福）やまびこ会

（福）あすか福祉会

（福）誠敬会

（福）三寿福祉会

（福）太陽の村

（福）大倭滝の峯荘

（福）長命荘

（福）奈良社会福祉院

（福）祥水園

（福）佐保会

（福）明日香楽園

（福）信和会

（福）博遊会

（福）敬生会

（福）朱鳥会

（福）和貴会

（福）曽爾村社会福祉協議会

（福）大倭安宿苑

（福）清光会

（福）正和会

（福）郁慈会

（福）功有会

（福）明徳会

（福）万葉福祉会

（福）豊生会

吉野広域行政組合

（福）晃宝会

（福）甘樫会

老人福祉施設三室園組合

（福）大和会

（福）福寿会

（福）功有会

（福）松福会

（福）大和清寿会

（福）奈良市和楽園

（福）壷阪寺聚徳会

（福）宝山寺福祉事業団

（福）大和清寿会

（福）郁慈会

（福）大倭安宿苑

（福）やすらぎ会

（福）福寿会

（福）当麻園

（福）宝山寺福祉事業団

（福）いわれ会

（福）佳祐会

（福）下北山村社会福祉協議会

（福）天寿会

（福）カトリック聖ヨゼフホーム

（福）聖寿会

（福）室生会

（福）綜合施設美吉野園

茶　谷　公　嘉

福　本　幸　子

森　川　愛　美

　　谷　忠　則

小　西　　　彰

大　森　岩一郎

森　川　敬　介

福　井　修　平

上　田　雅　史

森　本　公　子

松　本　結美子

北　　　優　子

伊　東　清　隆

松　村　慶　彦

乃　美　幸　彦

森　川　敬　介

東　　　武　志

吉　川　信　也

辻　村　泰　範

河　合　智　哉 

斎　藤　　　潤

山　本　茂　雄

南　　　儀　行

新　田　　　良 

秋　吉　将　臣

中　井　由美子

　　谷　忠　則

西　岡　一　雄

松　本　結美子

竹　上　恵　一

林　　　芳　繁

中　野　利　一

南　本　孝　二

森　家　　　誠 

下　櫻　春　道

釜　谷　佳　男

平　岡　　　毅

福　井　勇　人

林　　　昌　弘

川　本　修　平

仲　村　一　恵

仲　川　高　広

中　山　健　志

松　尾　好　晃

山　本　忠　行

森　川　愛　美

玉　利　佳代子 

香　束　佳　孝

松　村　清　子

田　中　将　史

橋   本   忠　明

中   西　幸有里

秋　吉　美由紀

米　田　鋭　一

橋　本　光　司

竹　内　義　朋

下　村　貴　也

松　尾　智　志

吉　村　育　郎

新　子　康　文

大　森　智　也

井　上　　　太

藤　井　俊　哉

深　瀬　佳　英

三　瀬　結　花

松　田　壮　広

大　倉　三千代

松　本　栄　子

西　本　　   勉

福　田　正　親

桝　井　倫　雄

清　水　亮　作

池   田　　　豊

村　田　忠　和

福　井　良　雄

二　見　淳　一

味　波　孝　至

植　島　康　平

近　藤　　　光

広　岡　啓一朗

吉　川　和　洋

大　嶋　竜　次

川　田　正　徳

斎　藤　達　也

村　田　嘉　男

岸　田　徳　夫

橋　場   　　靖

髙　島　摩修子

日　下　哲　也

上ノ園　誠　仁

原　　　久　晴

名　張　裕　信

大　波　和　彦

辻　　　信　行

大　石　博　之

田　中　利　彦

山　田　麻記子

辻　岡　建　治

服　部　貴　則

吉　岡　一　義

竹　野　德　之

福　井　清　孝

原　田　幸　子

伏　井　　　勢

奥　山　哲　平

落　合　和　子

中　田　　　香

井　村　英津子

安　東　伸　泰

中　川　雅　仁

山　田　美　子

窪　　　秀　樹

坂　口　喜　信

矢　追　義　法

林　　　康　樹

吉　村　春　子

西　村　瑞　樹

大　堀　耕　嗣

松　本　安　高

乾　　　英　子

北　村　則　子

窪　田　伊久男

杣　本　行　彦

園　田　将　司

佐　伯　和　美

杣　取　英　一

大　谷　昌　央

町　口　正　治

仲　川　高　広

中　山　健　志

山　本　忠　行

西　岡　一　雄

玉　利　佳代子 

香　束　佳　孝

松　村　清　子

橋　本　忠　明

田　中　将　史

中　西　幸有里

秋　吉　美由紀

松　本　吉　史

松　尾　好　晃

橋　本　光　司

小　西　　　彰

鳥　越　信　孝

辻　村　泰　範

三　瀬　結　花

青　柳　太　三

吉　松　一　恵

樋　口　雅　史

秋　吉　将　臣

吉　川　信　也

伊　藤　智　宣

田　村　大　三

釜　谷　佳　男

西　岡　司　郎

林　　　芳　繁

平　岡　　　毅

南　　　儀　行

奥　田　太一郎

森　川　敬　介

639-1145

637-0071

632-0055

636-0833

630-8424

634-0064

638-0821

639-2251

635-0058

630-0266

635-0823

635-0103

635-0077

631-0042

633-2164

638-0821

633-0054

639-2151

630-0266

632-0122

637-0036

639-2244

634-0834

635-0103

631-0811

630-2354

636-0833

630-8202

635-0823

639-0214

632-0056

633-0422

634-0823

633-0218

636-0245

639-1058

631-0806

639-0214

630-0142

639-2136

637-0077

639-0214

639-0261

634-0023

639-2268

632-0055

633-0203

639-3445

630-2175

639-1062

634-0132

632-0246

631-0803

639-1103

632-0001

630-8424

639-0214

630-8044

630-2302

636-0116

633-2201

630-0223

631-0818

637-1555

630-8432

631-0072

639-0227

634-0138

636-0925

639-2244

639-1054

630-8306

632-0122

630-8104

634-0847

630-8145

633-0122

635-0075

630-0101

631-0055

630-8422

636-0833

636-0053

630-8104

636-0306

633-1301

639-3325

639-1119

634-0823

630-0224

639-0231

635-0814

631-0072

631-0054

633-0065

637-0071

630-8304

631-0824

639-1057

638-0001

634-0002

635-0136

636-0132

639-2327

636-0021

639-2136

636-0911

639-1135

636-0062

636-0201

636-0302

637-0014

633-0012

631-0045

630-0142

639-1054

637-0038

631-0072

634-0138

635-0814

639-1001

633-0017

639-0235

630-0266

633-1201

631-0042

633-1301

637-0077

639-0214

639-0261

639-2268

630-8202

633-0203

639-3445

630-2175

634-0132

639-1062

632-0246

631-0803

639-1103

634-0023

632-0001

630-8424

636-0116

630-0223

630-8432

639-0214

631-0042

632-0122

631-0811

639-2152

630-0257

636-0245

639-1058

639-3802

632-0056

631-0806

634-0834

633-0422

638-0821

0743-55-3321

0747-22-2939

0743-67-0161

0745-72-2501

0742-63-5501

0744-27-2424

0747-52-5555

0745-67-2015

0745-52-1540

0743-74-1171

0745-55-5383

0744-52-2350

0745-52-5001

0742-44-9346

0745-83-2080

0747-52-5555

0744-42-2090

0745-48-4418

0743-74-1175

0743-69-2216

0747-23-0615

0745-63-1102

0744-24-5551

0744-52-2960

0742-45-9588

0743-85-0602

0745-72-2121

0742-27-1887

0745-55-5383

0745-43-6074

0743-66-1188

0745-93-2525

0744-27-7260

0745-82-7771

0744-33-6066

0743-54-6180

0742-71-7733

0745-43-6083

0743-78-8116

0745-63-1150

0747-22-5511

0745-43-6092

0745-79-5500

0744-29-5001

0745-66-2500

0743-67-0161

0745-82-8111

0746-32-8950

0742-81-0878

0743-59-0070

0744-54-5454

0743-82-2822

0742-41-8088

0743-58-2700

0743-65-3551

0742-63-5502

0745-43-6246

0742-52-0888

0743-92-2222

0745-75-8888

0745-84-9800

0743-76-2266

0742-52-4315

0746-64-1800

0742-50-3551

0742-45-1243

0745-71-7171

0744-54-5577

0745-45-0865

0745-64-3020

0743-53-5552

0742-20-1177

0743-68-6500

0742-25-2020

0744-21-1111

0742-30-1800

0744-44-3201

0745-52-0125

0743-70-1832

0742-52-0221

0742-62-8880

0745-33-3335

0745-58-2525

0742-24-3311

0744-33-8880

0745-95-3900

0746-35-9294

0743-56-4846

0744-28-6511

0743-76-2211

0745-78-6300

0745-55-5551

0742-51-7351

0742-51-7537

0744-44-2601

0747-26-0005

0742-24-0878

0742-52-1177

0743-52-1101

0747-52-0240

0744-23-3223

0744-52-1500

0745-75-1212

0745-43-5488

0745-34-0980

0745-44-8001

0745-46-2383

0743-23-0221

0745-58-3000

0745-43-2488

0744-47-2860

0747-26-5577

0744-46-1005

0742-44-2701

0743-78-1677

0743-53-0035

0747-23-0617

0742-46-7667

0744-54-4187

0745-55-9039

0743-52-8818

0744-46-1800

0745-78-6011

0743-75-1525

0745-98-2222

0742-40-1165

0745-95-2356

0747-22-5511

0745-43-6283

0745-79-5500

0745-66-2500

0742-27-8500

0745-82-8111

0746-32-8950

0742-81-0878

0744-54-5454

0743-59-0070

0743-82-2822

0742-41-8088

0743-58-2700

0744-29-5000

0743-65-3551

0742-63-5506

0745-75-8888

0743-76-2266

0742-50-6335

0745-43-6417

0742-41-8575

0743-69-2216

0742-45-9588

0745-48-3322

0743-74-6644

0744-33-6066

0743-54-6180

07468-6-0360

0743-66-1188

0742-71-7733

0744-24-5551

0745-93-2525

0747-52-5555

0743-55-7755

0747-26-1605

0743-67-0873

0745-32-5107

0742-63-6051

0744-28-0965

0747-52-0575

0745-67-2002

0745-52-1540

0743-74-0452

0745-55-0914

0744-52-4650

0745-23-0852

0742-46-0839

0745-83-2779

0747-52-0575

0744-43-5670

0745-48-4439

0743-74-0452

0743-69-2101

0747-22-8713

0745-63-1104

0744-24-5555

0744-52-2985

0742-44-6567

0743-85-0157

0745-32-5019

0742-27-1354

0745-55-0914

0745-43-6075

0743-66-1241

0745-93-2520

0744-28-4637

0745-82-7772

0744-33-8755

0743-58-6611

0742-71-6272

0745-43-6084

0743-78-6722

0745-63-1156

0747-22-5001

0745-43-6093

0745-79-5566

0744-29-5002

0745-66-2512

0743-67-0873

0745-82-8855

0746-32-8901

0742-81-0373

0743-59-0067

0744-54-3899

0743-82-2833

0742-41-8988

0743-55-6455

0743-65-1773

0742-63-5509

0745-43-6247

0742-52-0889

0743-92-2223

0745-75-0182

0745-84-9400

0743-76-2260

0742-52-4319

0746-64-1801

0742-50-6331

0742-45-1244

0745-71-7272

0744-54-5578

0745-45-8213

0745-63-2615

0743-51-0022

0742-20-1178

0743-68-6501

0742-25-0002

0744-21-1202

0742-30-1818

0744-44-3202

0745-53-0635

0743-71-2083

0742-52-0200

0742-62-7200

0745-33-3336

0745-58-2222

0742-24-3800

0744-33-6666

0745-95-3800

0746-35-9295

0743-56-5567

0744-28-6556

0743-76-2550

0745-78-6330

0745-55-9114

0742-51-7358

0742-51-7547

0744-44-2602

0747-26-0008

0742-23-0373

0742-52-1178

0743-52-1103

0747-52-0295

0744-23-3225

0744-52-1501

0745-75-1313

0745-43-5487

0745-34-2980

0745-44-8010

0745-46-2384

0743-23-0231

0745-58-3002

0745-43-2988

0744-47-2869

0747-26-5588

0744-46-2005

0742-44-1390

0743-78-1640

0743-54-6644

0747-25-4101

0742-46-7683

0744-54-4781

0745-55-9041

0743-52-8817

0744-46-1831

0745-77-0322

0743-75-1501

0745-98-2300

0742-48-3322

0745-95-6711

0747-22-5001

0745-76-5555

0745-79-5566

0745-66-2512

0742-27-2320

0745-82-8855

0746-32-8901

0742-81-0373

0744-54-3899

0743-59-0067

0743-82-2833

0742-41-8988

0743-55-6455

0744-29-5002

0743-65-1773

0742-63-5512

0745-75-0182

0743-76-2260

0742-50-6331

0745-43-6418

0742-41-8621

0743-69-2101

0742-44-6567

0745-48-4439

0743-74-2511

0744-33-8755

0743-58-6611

07468-6-0970

0743-66-1241

0742-71-6272

0744-24-5555

0745-93-2520

0747-52-0575

3

2

2

2

5

2

2

16

16

14

20

20

10

10

4

6

16

8

10

16

4

14

16

6

16

10

14

6

32

10

10

16

16

16

17

10

16

20

10

4

16

16

16

20

20

16

16

16

16

16

10

26

10

10

10

16

25

6

20

10

12

10

4

3

10

13

10

24

20

10

20

10

10

10

10

10

10

10

24

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

29

3

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141
142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

20

38

30

35

35

30

30

40

40

20

30

45

18

18

39

18

20

60

35

32

35

40

45

12

25

25

35

20

40

35

18

30

35

40

18

40

30

25

20

60

30

20

30

10

25

12

30

28

デイサービスセンター 長曽根寮

祥水園デイサービスセンター 漣

フォレストホームデイサービスセンター

ウォームヴィラ新庄園老人デイサービスセンター

通所介護事業所まきの苑

大和桜井園デイサービスセンター

万葉苑デイサービスセンター

香久山デイサービスセンター

デイサービスセンター テンダーヒル御所

デイサービスセンター さくら苑

デイサービスセンターあじさい園

デイサービスセンターゆぁほうむ榛原

あくなみ苑デイサービスセンター

老人デイサービスセンター都祁すずらん苑  

ならやま園デイサービスセンター

十津川村デイサービスセンター高森の郷

老人デイサービスセンターあまがし苑

デイサービスセンター清寿苑

三輪の里デイサービスセンター

デイセンター寿楽

橿原園デイサービスセンター

西ノ京デイサービスセンター

デイセンター延寿

平群の里

香梅苑通所介護事業所

デイサービスセンター慈光園

生駒市デイサービスセンター幸楽

悠楽園デイサービスセンター

デイサービスセンターあすかの里

デイサービスセンターすばる

こがねの里デイサービスセンター

桃寿園デイサービスセンター

デイサービスセンター平沼

デイサービスセンターグレース

福住光明苑デイサービスセンター

さうす国見デイサービスセンター

テンダーヒル御所わかば館

フォレストデイセンター鹿ノ台

デイサービスセンター矢田の郷

デイサービス柳光

吉野のあかり

リハビリデイサービスセンター輝き

ハートランド五條デイサービスセンター

ひびきリハビリデイサービスセンター

デイサービス彩の里

ひびき認知症デイサービスセンター滝本

デイサービスセンターくまがし

通所介護事業所音和舎 善

奈良市大倭町4-1

五條市野原西3-3-41

生駒市北田原町2429-4

葛城市平岡528

五條市大沢町5-25

桜井市阿部1070

奈良市川上町281

橿原市戒外町7

御所市船路415

吉野郡吉野町大字楢井605-1

奈良市茗荷町808-1

宇陀市榛原長峯200-1

生駒郡安堵町大字岡崎33-1

奈良市都祁友田町1437

奈良市山陵町1085

吉野郡十津川村大字猿飼308-2

高市郡明日香村栗原421-2

天理市中之庄町532-1

桜井市慈恩寺285

生駒市有里町95-2

橿原市見瀬町265

奈良市六条西5-17-43

生駒市小瀬町1100

生駒郡平群町福貴1354-11

奈良市月ヶ瀬尾山817-5

大和高田市大字池田444

生駒市北新町3-1

宇陀市榛原檜牧584

高市郡明日香村越280

香芝市鎌田157-1

奈良市西大寺赤田町1-7-1-2

橿原市北越智町345

大和高田市西坊城73-1

生駒郡平群町大字越木塚336-1

天理市福住町6328番

御所市大字柏原1320番地

御所市364-1

生駒市鹿ノ台西1丁目5-1

大和郡山市新町991

吉野郡吉野町大字柳1395番1

吉野郡大淀町比曽107番6

橿原市雲梯町28番地

五條市二見5丁目3番63号

天理市岸田町1199

吉野郡下市町大字阿知賀1122番1

天理市滝本町236

生駒郡平群町大字椿井244

五條市五條3丁目1-4 

（福）大倭安宿苑

（福）祥水園

（福）長命荘

（福）晴幸福祉会

（福）正和会

（福）大和桜井園

（福）万葉福祉会

（福）松福会

（福）明徳会

吉野広域行政組合

（福）晃宝会

（福）豊生会

老人福祉施設三室園組合

（福）大和会

（福）福寿会

（福）十津川村社会福祉協議会

（福）甘樫会

（福）大和清寿会

（福）敬生会

（福）宝山寺福祉事業団

（福）橿原園

（福）南都栄寿会

（福）宝山寺福祉事業団

（福）あけぼの会

（福）広瀬福祉会

（福）慈光園

（福）生駒市社会福祉協議会

（福）徳成会

（福）明日香楽園

（福）蒼隆会

（福）秋篠茜会

（福）長生会

（福）平沼寮

（福）信愛会

（福）福住会

（福）仁南会

（福）明徳会

（福）長命荘

（福）奈良社会福祉院

（福）太陽の村

（福）仁風会

（福）聖寿会

(福)はーとらんど

（福）天寿会

（福）北野福祉会

（福）天寿会

（福）信愛会

（福）正和会

松　村　慶　彦

北　野　耕　一

林　　　昌　弘

川　本　修　平

飯　田　明　子

東　　　武　志

西　岡　一　雄

松　尾　圭　子

山　本　忠　行

香　束　佳　孝

松　村　清　子

玉　利　佳代子 

田　中　将　史

中　西　幸有里

秋　吉　美由紀

深　瀬　佳　英

橋　本　忠　明

橋　本　光　司

米　谷　　　修

井　上　貴　至

大　森　岩一郎

松　尾　智　志

井　上　　　太

澤　田　洋　太

吉　村　育　郎

伊　東　清　隆

小　川　千恵里

森　家　　　誠 

松　本　栄　子

久　世　美　里

藤　井　俊　哉

南　本　孝　二

上　田　雅　史

西　本　   　勉

池   田　　　豊

福　田　正　親

鶴　田　浩　史

林　　　昌　弘

藤　井　香保里

橋　場　   　靖

新　田　武　志

南　　　儀　行

田　中　利　彦

林　　　芳　繁

吉　岡　一　義

林　　　芳　繁

中　田　　　香

吉　田　　　勉

631-0042

637-0036

630-0142

639-2136

637-0077

633-0054

630-8202

634-0023

639-2268

639-3445

630-2175

633-0203

639-1062

632-0246

631-0803

637-1555

634-0132

632-0001

633-0017

630-0233

634-0064

630-8044

630-0223

636-0936

630-2302

635-0077

630-0245

633-0218

634-0138

639-0227

631-0818

634-0823

635-0058

636-0925

632-0122

639-2244

639-2216

630-0114

639-1054

639-3325

639-3128

634-0834

637-0071

632-0056

638-0001

632-0021

636-0911

637-0042

0742-44-9346

0747-23-0660

0743-78-8116

0745-63-1150

0747-22-5511

0744-42-2090

0742-95-5617

0744-29-5001

0745-66-2500

0746-32-8950

0742-81-0878

0745-82-8111

0743-59-0070

0743-82-2822

0742-41-8088

0746-64-1800

0744-54-5454

0743-65-3551

0744-46-1808

0743-77-0061

0744-27-2424

0742-52-0888

0743-76-2266

0745-46-3177

0743-92-2300

0745-52-3006

0743-74-3333

0745-82-7771

0744-54-5577

0745-71-7171

0742-52-4315

0744-27-7260

0745-52-1540

0745-45-0865

0743-68-6500

0745-64-3020

0745-64-2500

0743-78-3360

0743-53-5552

0746-35-9294

0746-34-5600

0744-26-2622

0747-26-0005

0743-66-1188

0747-52-0240

0743-69-6633

0745-46-2383

0747-32-8600

0742-46-0839

0747-23-1186

0743-78-6722

0745-63-1156

0747-22-5001

0744-43-5670

0742-27-2320

0744-29-5002

0745-66-2512

0746-32-8901

0742-81-0373

0745-82-8855

0743-59-0067

0743-82-2833

0742-41-8988

0746-64-1801

0744-54-3899

0743-65-1773

0744-46-1831

0743-77-0078

0744-28-0965

0742-52-0889

0743-76-2260

0745-45-7369

0743-92-2223

0745-23-0852

0743-74-3610

0745-82-7772

0744-54-5578

0745-71-7272

0742-52-4319

0744-28-4637

0745-52-1540

0745-45-8213

0743-68-6501

0745-63-2615

0745-64-2501

0743-78-3303

0743-51-0022

0746-35-9295

0746-34-5700

0744-26-2623

0747-26-0008

0743-66-1241

0747-52-0295

0743-69-6634

0745-46-2384

0747-32-8606

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

プチっとプチっと講座
　今回は、特別養護老人ホーム光明園が地域の貢献事業として協力している「高取町しごとコンビニ」
をご紹介させていただきます。
　特別養護老人ホーム光明園は、高市郡高取町の地で42年目を迎える施設です。
　そして、この「しごとコンビニ」は関西初として奈良県高市郡高取町が実施した事業で、全国では3番
目の事業となります。
　内容としては、働きたくても働けない町民の方と人手不足に悩む事業所や町民の方の間に「しごとコ
ンビニ」が入り、人と仕事を業務委託によってつなげるものとなっています。
　町民の対象者は、時間や年齢など、何らかの制限やブランクがある方で、一歩踏み出したいがどうし
たら働けるのか・どうしたら働きやすいのかを追求してできたものです。
　現在、高取町では下は高校生、上は80代の方が登録していて、様々な地域の課題を解決できる拠点と
してコミュニティを広げる取り組みとなっています。
　仕事内容としては、事務業・作業・農業・企画・広報などで人員不足を解消しています。自分の都合
に合わせて働ける、単発や空き時間で利用ができる。好きなタイミングでできるといった利点があるの
が特徴です。
　シルバー人材センターや社会福祉協議会とも連携しながら、地域との交流を進めており、特別養護老
人ホーム光明園では、週1回1～2時間程度で、車いすの洗浄や、ポータブルトイレの洗浄、エアコン
フィルターの洗浄、送迎用福祉車両の清掃など様々な作業にご協力いただいています。
　コロナ禍で地域の方との交流も激減した中、地域の方が施設に出向き、支えていただけるこの環境は、
素晴らしいものだと感じています。
　特別養護老人ホーム光明園では、これからも地域に根付いた施設としてコミュニティを広げていきた
いと思っています。

「高取町しごとコンビニ」

社会福祉法人壷阪寺聚徳会　特別養護老人ホーム光明園
施設長　新田　良

情報発信委員会　委員長　松村　清子

高圧洗浄の洗車 車椅子の洗浄 ポータブルトイレの洗浄
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50

60

50

100

125

80

110

50

50

20

50

50

134

84

61

160

130

150

80

100

110

59

114

50

110

63

50

73

84

100

84

90

50

50

108

50

80

154

74

104

187

50

54

80

90

30

84

54

54

50

50

84

84

54

54

84

150

114

50

50

90

84

85

39

50

80

50

50

50

96

35

50

50

50

110

85

98

90

50

60

40

50

50

50

50

29

90

50

29

50

50

90

50

50

74

50

50

50

50

90

50

90

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

29

70

50

50

50

50

50

50

80

70

50

30

30

50

30

46

30

30

30

50

30

30

30

15

15

23

15

15

30

30

30

50

30

30

50

30

10

30

25

35

40

45

25

10

57

40

35

25

かんざん園

花咲寮

ふるさと園

三室園

和楽園

橿原園

美吉野園

聖ヨゼフ・ホーム

平沼寮

梅寿荘

大和園広陽

(盲) 慈母園

慈光園

長曽根寮

大宇陀特別養護老人ホーム ラガール

美吉野園

大和桜井園

当麻園

梅寿荘

やすらぎ園

祥水園

国見苑

かなはし苑

（盲）光明園

平城園

せせらぎ苑

三室園

万葉苑

大和園

郁慈苑

ひびきの郷

室生園

桃寿園

悠楽園

田原本園

瑞祥苑

サンタ・マリア

郁徳苑

フォレストホーム

ウォームヴィラ新庄園

まきの苑

郁愛苑

大和園白鳳

香久山インパレス

テンダーヒル御所

ふるさと園

ゆぁほうむ榛原

さくら苑

あじさい園

あくなみ苑

あまがし苑

都祁すずらん苑

ならやま園

大和園平和

清寿苑

和楽園

郁楽苑

西ノ京苑

香梅苑

第二慈母園

やまびこ

延寿

こがねの里

高森の郷

なら清寿苑

学園前西     

すばる

あすかの里

グレースの里

さうす国見

矢田の郷

サンライフ明日香

福住光明苑

かがやきのその

橿原の郷

らくじ苑

秀華苑

和里（にこり）

高山ちどり

梅花苑

トマトホーム

ビオスの丘三郷

大和の里

ル・エンゲージなかがわ3番館

しきの郷

みつえの郷

柳光

あいの郷

ぽれぽれケアセンター白橿

萩の台ちどり

ぬくもり香芝　

おきなの杜　

こまどりと丘

光の桜

きび秀華苑

ハートランド五條

あじさい園　宝

サンライフ西大寺

きづなの里

北野しもいち彩の里

バンデ（絆）

たかとり

一樹

せせらぎの園

てんとう虫

大和葛城苑

第二グレースの里

ウェルケアはるか

さみた

ゆいの里あすか

ぬくもり磯城

友喜苑

グランビレッジ倉橋

大倭滝の峯荘

長命荘

寧楽の郷

月街

佐保苑

明日香楽園

グリーンプラザ南郷

トマトホーム

三輪の里

かしの木

スローライフ生駒

曽爾村ケアハウス

特定施設入居者生活介護ケアハウス 茂毛蕗園

みつえ秀華苑

まきの苑

フローレンス薬師山

ナサパーク

テンダーヒル御所

万葉

ゆぁほうむ榛原

さくら苑

あじさい園

あまがし苑

あくなみ苑

都祁すずらん苑

ニューライフならやま

ノアホーム

天の香久山

清寿苑

和楽園

第二慈母園

延寿

なら清寿苑

愛の故郷

特定施設入居者生活介護ケアハウス八重垣園

やすらぎ

奈良デイサービスセンター

当麻園デイサービスセンター

梅寿荘デイセンター

田原本デイサービスセンター

デイサービスセンター 瑞祥苑

いこいの郷デイサービスセンター

ひびきデイサービスセンター

サンタ・マリアデイサービスセンター

かなはし苑デイサービスセンター

室生園デイサービスセンター

美吉野園デイサービスセンター

大和郡山市南大工町1-13

五條市二見5丁目3番63号

天理市遠田町473

生駒郡三郷町信貴南畑1丁目1-1

奈良市古市町1886-1

橿原市見瀬町265

吉野郡大淀町下渕629

御所市戸毛54-6

大和高田市西坊城73-1

生駒市門前町8-7

北葛城郡広陵町三吉166

高市郡高取町清水谷100番地

大和高田市大字池田444

奈良市大倭町4-1

宇陀市大宇陀拾生250-6

吉野郡大淀町下渕629

桜井市阿部1073

葛城市南今市372

生駒市門前町8-7

天理市福住町5504

五條市野原西3-3-41

御所市柏原1594-1

橿原市雲梯町94-1

高市郡高取町清水谷150-5

奈良市秋篠町1567番地

山辺郡山添村広瀬823番地

生駒郡三郷町信貴南畑1丁目1-1

奈良市川上町875-1

北葛城郡広陵町三吉169

北葛城郡上牧町上牧4244

天理市岸田町1199

宇陀市室生下田口1216

橿原市北越智町345

宇陀市榛原檜牧584

磯城郡田原本町味間523-1

大和郡山市矢田町4739-４

奈良市朱雀4丁目3-10

北葛城郡上牧町上牧4244

生駒市北田原町2429-4

葛城市平岡528

五條市大沢町5-25

北葛城郡上牧町上牧4244

香芝市尼寺594-2

橿原市戒外町7

御所市船路415

天理市遠田町473

宇陀市榛原長峯200-1

吉野郡吉野町大字楢井605-1

奈良市茗荷町808-1

生駒郡安堵町大字岡崎33-1

高市郡明日香村栗原421-2

奈良市都祁友田町1437

奈良市山陵町1085

大和郡山市美濃庄町236-1

天理市中之庄町532-1

奈良市古市町1886-1

北葛城郡上牧町上牧4244

奈良市六条西5-17-43

奈良市月ヶ瀬尾山817-5

生駒郡斑鳩町法隆寺2091-1

宇陀市菟田野平井135

生駒市小瀬町1100

奈良市西大寺赤田町1-7-1-2

吉野郡十津川村大字猿飼308-2

奈良市田中町602番1

奈良市二名3丁目1151番地1

香芝市鎌田157-1

高市郡明日香村大字越280番地

生駒郡平群町大字越木塚336-1

御所市柏原1320

大和郡山市新町991

奈良市紀寺町556-1

天理市福住町6328

奈良市奈良阪町2789-1

橿原市飯高町7-1

奈良市八条5丁目437-11

桜井市出雲1642番地

大和高田市野口325-3

生駒市高山町8030番地

奈良市大和田町2226

奈良市横井町906番地12

生駒郡三郷町信貴南畑１丁目７番26号

北葛城郡河合町池部3-763-1

奈良市奈良阪町167

磯城郡田原本町大字西竹田27-1

宇陀郡御杖村神末4029番101

吉野郡吉野町大字柳1395番1

大和郡山市発志院町184-2

橿原市北越智町322

生駒市萩の台3丁目1-8

香芝市下田西2丁目7-61

北葛城郡広陵町南郷84-1

奈良市二名１丁目2356番地の１

奈良市石木町715-1

桜井市大字吉備542-2

五條市二見5丁目3番63号

奈良市南肘塚町99番1

奈良市西大寺南町1番28号 

大和郡山市山田町337番2

吉野郡下市町大字阿知賀1122番1

橿原市東竹田町104ｰ1

高市郡高取町大字兵庫196

生駒郡斑鳩町目安3丁目4-36

御所市増33-3

北葛城郡王寺町畠田8丁目1507

葛城市平岡441-1

生駒郡平群町大字椿井244

大和郡山市天井町227-1　

北葛城郡河合町大字佐味田198-1

磯城郡川西町下永543番１

磯城郡田原本町宮古741-1

五條市住川町1165番地の4 

桜井市倉橋1088番1 

奈良市千代ケ丘2-3-1

生駒市北田原町2429-4

大和郡山市新町991

五條市野原東6-2-53

奈良市二名二丁目2443-3

高市郡明日香村越88

北葛城郡広陵町南郷84-1

大和郡山市九条町307-1

桜井市慈恩寺285

香芝市良福寺37-1

生駒市門前町8番33号

宇陀郡曽爾村伊賀見17

奈良市大倭町4番36号

宇陀郡御杖村大字神末580番地

五條市大沢町5-25

北葛城郡上牧町上牧4244

香芝市尼寺594-2

御所市船路415

奈良市川上町281

宇陀市榛原長峯200-1

吉野郡吉野町大字楢井605-1

奈良市茗荷町808-1

高市郡明日香村栗原421-2

生駒郡安堵町大字岡崎33-1

奈良市都祁友田町1437

奈良市山陵町1085

大和郡山市美濃庄町236-1

橿原市戒外町7

天理市中之庄町532-1

奈良市古市町1886-1

生駒郡斑鳩町法隆寺2091-1

生駒市小瀬町1100

奈良市田中町602番1

北葛城郡上牧町上牧4244

奈良市大倭町5-27

天理市福住町5504

奈良市秋篠町1567番地

葛城市大畑350-4

生駒市元町2丁目14-8

磯城郡田原本町味間523-1

大和郡山市矢田町4739-4

吉野郡下北山村浦向371

天理市岸田町1199

奈良市朱雀4丁目3-10

橿原市雲梯町94-1

宇陀市室生下田口1216

吉野郡大淀町下渕629

（福）協同福祉会

五條市

天理市社会福祉事業団

老人福祉施設三室園組合

（福）奈良市和楽園

（福）橿原園

（福）綜合施設美吉野園

（福）カトリック聖ヨゼフホーム

（福）平沼寮

（福）宝山寺福祉事業団

（福）功有会

（福）壷阪寺聚徳会

（福）慈光園

（福）大倭安宿苑

（福）弘道福祉会

（福）綜合施設美吉野園

（福）大和桜井園

（福）当麻園

（福）宝山寺福祉事業団

（福）やすらぎ会

（福）祥水園

（福）仁南会

（福）聖寿会

（福）壷阪寺聚徳会

（福）福寿会

（福）広瀬福祉会

老人福祉施設三室園組合

（福）万葉福祉会

（福）功有会

（福）郁慈会

（福）天寿会

（福）室生会

（福）長生会

（福）徳成会

（福）いわれ会

（福）佳祐会

（福）カトリック聖ヨゼフホーム

（福）郁慈会

（福）長命荘

（福）晴幸福祉会

（福）正和会

（福）郁慈会

（福）功有会

（福）松福会

（福）明徳会

天理市社会福祉事業団

（福）豊生会

吉野広域行政組合

（福）晃宝会

老人福祉施設三室園組合

（福）甘樫会

（福）大和会

（福）福寿会

（福）功有会

（福）大和清寿会

（福）奈良市和楽園

（福）郁慈会

（福）南都栄寿会

（福）広瀬福祉会

（福）壷阪寺聚徳会

（福）恵風会

（福）宝山寺福祉事業団

（福）秋篠茜会

（福）十津川村社会福祉協議会

（福）大和清寿会

（福）奈良苑

（福）蒼隆会

（福）明日香楽園

（福）信愛会

（福）仁南会

（福）奈良社会福祉院

（福）サンライフ

（福）福住会

（福）大和まほろば会

（福）三養福祉会

（福）楽慈会

（福）清光会

（福）太樹会

（福）晋栄福祉会

（福）嘉耶の会

（福）博遊会

（福）仁風会

（福）平安会

（福）中川会

（福）一寿会

（福）天王福祉会

（福）太陽の村

（福）福智会

（福）うねび会

（福）晋栄福祉会

（福）誠敬会

（福）信和会

（福）大和清泉会

（福）ならやま会

（福）清光会

(福)はーとらんど

（福）晃宝会

（福）サンライフ

（福）福與会

（福）北野福祉会

（福）康竹の会

（福）平成記念福祉会

（福）白鳳会

（福）せせらぎ会

（福）博寿会

（福）陽幸会

（福）信愛会

（福）嘉耶の会

（福）やまびこ会

（福）あすか福祉会

（福）誠敬会

（福）三寿福祉会

（福）太陽の村

（福）大倭滝の峯荘

（福）長命荘

（福）奈良社会福祉院

（福）祥水園

（福）佐保会

（福）明日香楽園

（福）信和会

（福）博遊会

（福）敬生会

（福）朱鳥会

（福）和貴会

（福）曽爾村社会福祉協議会

（福）大倭安宿苑

（福）清光会

（福）正和会

（福）郁慈会

（福）功有会

（福）明徳会

（福）万葉福祉会

（福）豊生会

吉野広域行政組合

（福）晃宝会

（福）甘樫会

老人福祉施設三室園組合

（福）大和会

（福）福寿会

（福）功有会

（福）松福会

（福）大和清寿会

（福）奈良市和楽園

（福）壷阪寺聚徳会

（福）宝山寺福祉事業団

（福）大和清寿会

（福）郁慈会

（福）大倭安宿苑

（福）やすらぎ会

（福）福寿会

（福）当麻園

（福）宝山寺福祉事業団

（福）いわれ会

（福）佳祐会

（福）下北山村社会福祉協議会

（福）天寿会

（福）カトリック聖ヨゼフホーム

（福）聖寿会

（福）室生会

（福）綜合施設美吉野園

茶　谷　公　嘉

福　本　幸　子

森　川　愛　美

　　谷　忠　則

小　西　　　彰

大　森　岩一郎

森　川　敬　介

福　井　修　平

上　田　雅　史

森　本　公　子

松　本　結美子

北　　　優　子

伊　東　清　隆

松　村　慶　彦

乃　美　幸　彦

森　川　敬　介

東　　　武　志

吉　川　信　也

辻　村　泰　範

河　合　智　哉 

斎　藤　　　潤

山　本　茂　雄

南　　　儀　行

新　田　　　良 

秋　吉　将　臣

中　井　由美子

　　谷　忠　則

西　岡　一　雄

松　本　結美子

竹　上　恵　一

林　　　芳　繁

中　野　利　一

南　本　孝　二

森　家　　　誠 

下　櫻　春　道

釜　谷　佳　男

平　岡　　　毅

福　井　勇　人

林　　　昌　弘

川　本　修　平

仲　村　一　恵

仲　川　高　広

中　山　健　志

松　尾　好　晃

山　本　忠　行

森　川　愛　美

玉　利　佳代子 

香　束　佳　孝

松　村　清　子

田　中　将　史

橋   本   忠　明

中   西　幸有里

秋　吉　美由紀

米　田　鋭　一

橋　本　光　司

竹　内　義　朋

下　村　貴　也

松　尾　智　志

吉　村　育　郎

新　子　康　文

大　森　智　也

井　上　　　太

藤　井　俊　哉

深　瀬　佳　英

三　瀬　結　花

松　田　壮　広

大　倉　三千代

松　本　栄　子

西　本　　   勉

福　田　正　親

桝　井　倫　雄

清　水　亮　作

池   田　　　豊

村　田　忠　和

福　井　良　雄

二　見　淳　一

味　波　孝　至

植　島　康　平

近　藤　　　光

広　岡　啓一朗

吉　川　和　洋

大　嶋　竜　次

川　田　正　徳

斎　藤　達　也

村　田　嘉　男

岸　田　徳　夫

橋　場   　　靖

髙　島　摩修子

日　下　哲　也

上ノ園　誠　仁

原　　　久　晴

名　張　裕　信

大　波　和　彦

辻　　　信　行

大　石　博　之

田　中　利　彦

山　田　麻記子

辻　岡　建　治

服　部　貴　則

吉　岡　一　義

竹　野　德　之

福　井　清　孝

原　田　幸　子

伏　井　　　勢

奥　山　哲　平

落　合　和　子

中　田　　　香

井　村　英津子

安　東　伸　泰

中　川　雅　仁

山　田　美　子

窪　　　秀　樹

坂　口　喜　信

矢　追　義　法

林　　　康　樹

吉　村　春　子

西　村　瑞　樹

大　堀　耕　嗣

松　本　安　高

乾　　　英　子

北　村　則　子

窪　田　伊久男

杣　本　行　彦

園　田　将　司

佐　伯　和　美

杣　取　英　一

大　谷　昌　央

町　口　正　治

仲　川　高　広

中　山　健　志

山　本　忠　行

西　岡　一　雄

玉　利　佳代子 

香　束　佳　孝

松　村　清　子

橋　本　忠　明

田　中　将　史

中　西　幸有里

秋　吉　美由紀

松　本　吉　史

松　尾　好　晃

橋　本　光　司

小　西　　　彰

鳥　越　信　孝

辻　村　泰　範

三　瀬　結　花

青　柳　太　三

吉　松　一　恵

樋　口　雅　史

秋　吉　将　臣

吉　川　信　也

伊　藤　智　宣

田　村　大　三

釜　谷　佳　男

西　岡　司　郎

林　　　芳　繁

平　岡　　　毅

南　　　儀　行

奥　田　太一郎

森　川　敬　介
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デイサービスセンター 長曽根寮

祥水園デイサービスセンター 漣

フォレストホームデイサービスセンター

ウォームヴィラ新庄園老人デイサービスセンター

通所介護事業所まきの苑

大和桜井園デイサービスセンター

万葉苑デイサービスセンター

香久山デイサービスセンター

デイサービスセンター テンダーヒル御所

デイサービスセンター さくら苑

デイサービスセンターあじさい園

デイサービスセンターゆぁほうむ榛原

あくなみ苑デイサービスセンター

老人デイサービスセンター都祁すずらん苑  

ならやま園デイサービスセンター

十津川村デイサービスセンター高森の郷

老人デイサービスセンターあまがし苑

デイサービスセンター清寿苑

三輪の里デイサービスセンター

デイセンター寿楽

橿原園デイサービスセンター

西ノ京デイサービスセンター

デイセンター延寿

平群の里

香梅苑通所介護事業所

デイサービスセンター慈光園

生駒市デイサービスセンター幸楽

悠楽園デイサービスセンター

デイサービスセンターあすかの里

デイサービスセンターすばる

こがねの里デイサービスセンター

桃寿園デイサービスセンター

デイサービスセンター平沼

デイサービスセンターグレース

福住光明苑デイサービスセンター

さうす国見デイサービスセンター

テンダーヒル御所わかば館

フォレストデイセンター鹿ノ台

デイサービスセンター矢田の郷

デイサービス柳光

吉野のあかり

リハビリデイサービスセンター輝き

ハートランド五條デイサービスセンター

ひびきリハビリデイサービスセンター

デイサービス彩の里

ひびき認知症デイサービスセンター滝本

デイサービスセンターくまがし

通所介護事業所音和舎 善

奈良市大倭町4-1

五條市野原西3-3-41

生駒市北田原町2429-4

葛城市平岡528

五條市大沢町5-25

桜井市阿部1070

奈良市川上町281

橿原市戒外町7

御所市船路415

吉野郡吉野町大字楢井605-1

奈良市茗荷町808-1

宇陀市榛原長峯200-1

生駒郡安堵町大字岡崎33-1

奈良市都祁友田町1437

奈良市山陵町1085

吉野郡十津川村大字猿飼308-2

高市郡明日香村栗原421-2

天理市中之庄町532-1

桜井市慈恩寺285

生駒市有里町95-2

橿原市見瀬町265

奈良市六条西5-17-43

生駒市小瀬町1100

生駒郡平群町福貴1354-11

奈良市月ヶ瀬尾山817-5

大和高田市大字池田444

生駒市北新町3-1

宇陀市榛原檜牧584

高市郡明日香村越280

香芝市鎌田157-1

奈良市西大寺赤田町1-7-1-2

橿原市北越智町345

大和高田市西坊城73-1

生駒郡平群町大字越木塚336-1

天理市福住町6328番

御所市大字柏原1320番地

御所市364-1

生駒市鹿ノ台西1丁目5-1

大和郡山市新町991

吉野郡吉野町大字柳1395番1

吉野郡大淀町比曽107番6

橿原市雲梯町28番地

五條市二見5丁目3番63号

天理市岸田町1199

吉野郡下市町大字阿知賀1122番1

天理市滝本町236

生駒郡平群町大字椿井244

五條市五條3丁目1-4 

（福）大倭安宿苑

（福）祥水園

（福）長命荘

（福）晴幸福祉会

（福）正和会

（福）大和桜井園

（福）万葉福祉会

（福）松福会

（福）明徳会

吉野広域行政組合

（福）晃宝会

（福）豊生会

老人福祉施設三室園組合

（福）大和会

（福）福寿会

（福）十津川村社会福祉協議会

（福）甘樫会

（福）大和清寿会

（福）敬生会

（福）宝山寺福祉事業団

（福）橿原園

（福）南都栄寿会

（福）宝山寺福祉事業団

（福）あけぼの会

（福）広瀬福祉会

（福）慈光園

（福）生駒市社会福祉協議会

（福）徳成会

（福）明日香楽園

（福）蒼隆会

（福）秋篠茜会

（福）長生会

（福）平沼寮

（福）信愛会

（福）福住会

（福）仁南会

（福）明徳会

（福）長命荘

（福）奈良社会福祉院

（福）太陽の村

（福）仁風会

（福）聖寿会

(福)はーとらんど

（福）天寿会

（福）北野福祉会

（福）天寿会

（福）信愛会

（福）正和会

松　村　慶　彦

北　野　耕　一

林　　　昌　弘

川　本　修　平

飯　田　明　子

東　　　武　志

西　岡　一　雄

松　尾　圭　子

山　本　忠　行

香　束　佳　孝

松　村　清　子

玉　利　佳代子 

田　中　将　史

中　西　幸有里

秋　吉　美由紀

深　瀬　佳　英

橋　本　忠　明

橋　本　光　司

米　谷　　　修

井　上　貴　至

大　森　岩一郎

松　尾　智　志

井　上　　　太

澤　田　洋　太

吉　村　育　郎

伊　東　清　隆

小　川　千恵里

森　家　　　誠 

松　本　栄　子

久　世　美　里

藤　井　俊　哉

南　本　孝　二

上　田　雅　史

西　本　   　勉

池   田　　　豊

福　田　正　親

鶴　田　浩　史

林　　　昌　弘

藤　井　香保里

橋　場　   　靖

新　田　武　志

南　　　儀　行

田　中　利　彦

林　　　芳　繁

吉　岡　一　義

林　　　芳　繁

中　田　　　香

吉　田　　　勉

631-0042

637-0036

630-0142

639-2136

637-0077

633-0054

630-8202

634-0023

639-2268

639-3445

630-2175

633-0203

639-1062

632-0246

631-0803

637-1555

634-0132

632-0001

633-0017

630-0233

634-0064

630-8044

630-0223

636-0936

630-2302

635-0077

630-0245

633-0218

634-0138

639-0227

631-0818

634-0823

635-0058

636-0925

632-0122

639-2244

639-2216

630-0114

639-1054

639-3325

639-3128

634-0834

637-0071

632-0056

638-0001

632-0021

636-0911

637-0042

0742-44-9346

0747-23-0660

0743-78-8116

0745-63-1150

0747-22-5511

0744-42-2090

0742-95-5617

0744-29-5001

0745-66-2500

0746-32-8950

0742-81-0878

0745-82-8111

0743-59-0070

0743-82-2822

0742-41-8088

0746-64-1800

0744-54-5454

0743-65-3551

0744-46-1808

0743-77-0061

0744-27-2424

0742-52-0888

0743-76-2266

0745-46-3177

0743-92-2300

0745-52-3006

0743-74-3333

0745-82-7771

0744-54-5577

0745-71-7171

0742-52-4315

0744-27-7260

0745-52-1540

0745-45-0865

0743-68-6500

0745-64-3020

0745-64-2500

0743-78-3360

0743-53-5552

0746-35-9294

0746-34-5600

0744-26-2622

0747-26-0005

0743-66-1188

0747-52-0240

0743-69-6633

0745-46-2383

0747-32-8600

0742-46-0839

0747-23-1186

0743-78-6722

0745-63-1156

0747-22-5001

0744-43-5670

0742-27-2320

0744-29-5002

0745-66-2512

0746-32-8901

0742-81-0373

0745-82-8855

0743-59-0067

0743-82-2833

0742-41-8988

0746-64-1801

0744-54-3899

0743-65-1773

0744-46-1831

0743-77-0078

0744-28-0965

0742-52-0889

0743-76-2260

0745-45-7369

0743-92-2223

0745-23-0852

0743-74-3610

0745-82-7772

0744-54-5578

0745-71-7272

0742-52-4319

0744-28-4637

0745-52-1540

0745-45-8213

0743-68-6501

0745-63-2615

0745-64-2501

0743-78-3303

0743-51-0022

0746-35-9295

0746-34-5700

0744-26-2623

0747-26-0008

0743-66-1241

0747-52-0295

0743-69-6634

0745-46-2384

0747-32-8606

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208
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特
別
養
護
老
人
ホ
ー
ム

会員名簿

50

60

50

100

125

80

110

50

50

20

50

50

134

84

61

160

130

150

80

100

110

59

114

50

110

63

50

73

84

100

84

90

50

50

108

50

80

154

74

104

187

50

54

80

90

30

84

54

54

50

50

84

84

54

54

84

150

114

50

50

90

84

85

39

50

80

50

50

50

96

35

50

50

50

110

85

98

90

50

60

40

50

50

50

50

29

90

50

29

50

50

90

50

50

74

50

50

50

50

90

50

90

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

29

70

50

50

50

50

50

50

80

70

50

30

30

50

30

46

30

30

30

50

30

30

30

15

15

23

15

15

30

30

30

50

30

30

50

30

10

30

25

35

40

45

25

10

57

40

35

25

かんざん園

花咲寮

ふるさと園

三室園

和楽園

橿原園

美吉野園

聖ヨゼフ・ホーム

平沼寮

梅寿荘

大和園広陽

(盲) 慈母園

慈光園

長曽根寮

大宇陀特別養護老人ホーム ラガール

美吉野園

大和桜井園

当麻園

梅寿荘

やすらぎ園

祥水園

国見苑

かなはし苑

（盲）光明園

平城園

せせらぎ苑

三室園

万葉苑

大和園

郁慈苑

ひびきの郷

室生園

桃寿園

悠楽園

田原本園

瑞祥苑

サンタ・マリア

郁徳苑

フォレストホーム

ウォームヴィラ新庄園

まきの苑

郁愛苑

大和園白鳳

香久山インパレス

テンダーヒル御所

ふるさと園

ゆぁほうむ榛原

さくら苑

あじさい園

あくなみ苑

あまがし苑

都祁すずらん苑

ならやま園

大和園平和

清寿苑

和楽園

郁楽苑

西ノ京苑

香梅苑

第二慈母園

やまびこ

延寿

こがねの里

高森の郷

なら清寿苑

学園前西     

すばる

あすかの里

グレースの里

さうす国見

矢田の郷

サンライフ明日香

福住光明苑

かがやきのその

橿原の郷

らくじ苑

秀華苑

和里（にこり）

高山ちどり

梅花苑

トマトホーム

ビオスの丘三郷

大和の里

ル・エンゲージなかがわ3番館

しきの郷

みつえの郷

柳光

あいの郷

ぽれぽれケアセンター白橿

萩の台ちどり

ぬくもり香芝　

おきなの杜　

こまどりと丘

光の桜

きび秀華苑

ハートランド五條

あじさい園　宝

サンライフ西大寺

きづなの里

北野しもいち彩の里

バンデ（絆）

たかとり

一樹

せせらぎの園

てんとう虫

大和葛城苑

第二グレースの里

ウェルケアはるか

さみた

ゆいの里あすか

ぬくもり磯城

友喜苑

グランビレッジ倉橋

大倭滝の峯荘

長命荘

寧楽の郷

月街

佐保苑

明日香楽園

グリーンプラザ南郷

トマトホーム

三輪の里

かしの木

スローライフ生駒

曽爾村ケアハウス

特定施設入居者生活介護ケアハウス 茂毛蕗園

みつえ秀華苑

まきの苑

フローレンス薬師山

ナサパーク

テンダーヒル御所

万葉

ゆぁほうむ榛原

さくら苑

あじさい園

あまがし苑

あくなみ苑

都祁すずらん苑

ニューライフならやま

ノアホーム

天の香久山

清寿苑

和楽園

第二慈母園

延寿

なら清寿苑

愛の故郷

特定施設入居者生活介護ケアハウス八重垣園

やすらぎ

奈良デイサービスセンター

当麻園デイサービスセンター

梅寿荘デイセンター

田原本デイサービスセンター

デイサービスセンター 瑞祥苑

いこいの郷デイサービスセンター

ひびきデイサービスセンター

サンタ・マリアデイサービスセンター

かなはし苑デイサービスセンター

室生園デイサービスセンター

美吉野園デイサービスセンター

大和郡山市南大工町1-13

五條市二見5丁目3番63号

天理市遠田町473

生駒郡三郷町信貴南畑1丁目1-1

奈良市古市町1886-1

橿原市見瀬町265

吉野郡大淀町下渕629

御所市戸毛54-6

大和高田市西坊城73-1

生駒市門前町8-7

北葛城郡広陵町三吉166

高市郡高取町清水谷100番地

大和高田市大字池田444

奈良市大倭町4-1

宇陀市大宇陀拾生250-6

吉野郡大淀町下渕629

桜井市阿部1073

葛城市南今市372

生駒市門前町8-7

天理市福住町5504

五條市野原西3-3-41

御所市柏原1594-1

橿原市雲梯町94-1

高市郡高取町清水谷150-5

奈良市秋篠町1567番地

山辺郡山添村広瀬823番地

生駒郡三郷町信貴南畑1丁目1-1

奈良市川上町875-1

北葛城郡広陵町三吉169

北葛城郡上牧町上牧4244

天理市岸田町1199

宇陀市室生下田口1216

橿原市北越智町345

宇陀市榛原檜牧584

磯城郡田原本町味間523-1

大和郡山市矢田町4739-４

奈良市朱雀4丁目3-10

北葛城郡上牧町上牧4244

生駒市北田原町2429-4

葛城市平岡528

五條市大沢町5-25

北葛城郡上牧町上牧4244

香芝市尼寺594-2

橿原市戒外町7

御所市船路415

天理市遠田町473

宇陀市榛原長峯200-1

吉野郡吉野町大字楢井605-1

奈良市茗荷町808-1

生駒郡安堵町大字岡崎33-1

高市郡明日香村栗原421-2

奈良市都祁友田町1437

奈良市山陵町1085

大和郡山市美濃庄町236-1

天理市中之庄町532-1

奈良市古市町1886-1

北葛城郡上牧町上牧4244

奈良市六条西5-17-43

奈良市月ヶ瀬尾山817-5

生駒郡斑鳩町法隆寺2091-1

宇陀市菟田野平井135

生駒市小瀬町1100

奈良市西大寺赤田町1-7-1-2

吉野郡十津川村大字猿飼308-2

奈良市田中町602番1

奈良市二名3丁目1151番地1

香芝市鎌田157-1

高市郡明日香村大字越280番地

生駒郡平群町大字越木塚336-1

御所市柏原1320

大和郡山市新町991

奈良市紀寺町556-1

天理市福住町6328

奈良市奈良阪町2789-1

橿原市飯高町7-1

奈良市八条5丁目437-11

桜井市出雲1642番地

大和高田市野口325-3

生駒市高山町8030番地

奈良市大和田町2226

奈良市横井町906番地12

生駒郡三郷町信貴南畑１丁目７番26号

北葛城郡河合町池部3-763-1

奈良市奈良阪町167

磯城郡田原本町大字西竹田27-1

宇陀郡御杖村神末4029番101

吉野郡吉野町大字柳1395番1

大和郡山市発志院町184-2

橿原市北越智町322

生駒市萩の台3丁目1-8

香芝市下田西2丁目7-61

北葛城郡広陵町南郷84-1

奈良市二名１丁目2356番地の１

奈良市石木町715-1

桜井市大字吉備542-2

五條市二見5丁目3番63号

奈良市南肘塚町99番1

奈良市西大寺南町1番28号 

大和郡山市山田町337番2

吉野郡下市町大字阿知賀1122番1

橿原市東竹田町104ｰ1

高市郡高取町大字兵庫196

生駒郡斑鳩町目安3丁目4-36

御所市増33-3

北葛城郡王寺町畠田8丁目1507

葛城市平岡441-1

生駒郡平群町大字椿井244

大和郡山市天井町227-1　

北葛城郡河合町大字佐味田198-1

磯城郡川西町下永543番１

磯城郡田原本町宮古741-1

五條市住川町1165番地の4 

桜井市倉橋1088番1 

奈良市千代ケ丘2-3-1

生駒市北田原町2429-4

大和郡山市新町991

五條市野原東6-2-53

奈良市二名二丁目2443-3

高市郡明日香村越88

北葛城郡広陵町南郷84-1

大和郡山市九条町307-1

桜井市慈恩寺285

香芝市良福寺37-1

生駒市門前町8番33号

宇陀郡曽爾村伊賀見17

奈良市大倭町4番36号

宇陀郡御杖村大字神末580番地

五條市大沢町5-25

北葛城郡上牧町上牧4244

香芝市尼寺594-2

御所市船路415

奈良市川上町281

宇陀市榛原長峯200-1

吉野郡吉野町大字楢井605-1

奈良市茗荷町808-1

高市郡明日香村栗原421-2

生駒郡安堵町大字岡崎33-1

奈良市都祁友田町1437

奈良市山陵町1085

大和郡山市美濃庄町236-1

橿原市戒外町7

天理市中之庄町532-1

奈良市古市町1886-1

生駒郡斑鳩町法隆寺2091-1

生駒市小瀬町1100

奈良市田中町602番1

北葛城郡上牧町上牧4244

奈良市大倭町5-27

天理市福住町5504

奈良市秋篠町1567番地

葛城市大畑350-4

生駒市元町2丁目14-8

磯城郡田原本町味間523-1

大和郡山市矢田町4739-4

吉野郡下北山村浦向371

天理市岸田町1199

奈良市朱雀4丁目3-10

橿原市雲梯町94-1

宇陀市室生下田口1216

吉野郡大淀町下渕629

（福）協同福祉会

五條市

天理市社会福祉事業団

老人福祉施設三室園組合

（福）奈良市和楽園

（福）橿原園

（福）綜合施設美吉野園

（福）カトリック聖ヨゼフホーム

（福）平沼寮

（福）宝山寺福祉事業団

（福）功有会

（福）壷阪寺聚徳会

（福）慈光園

（福）大倭安宿苑

（福）弘道福祉会

（福）綜合施設美吉野園

（福）大和桜井園

（福）当麻園

（福）宝山寺福祉事業団

（福）やすらぎ会

（福）祥水園

（福）仁南会

（福）聖寿会

（福）壷阪寺聚徳会

（福）福寿会

（福）広瀬福祉会

老人福祉施設三室園組合

（福）万葉福祉会

（福）功有会

（福）郁慈会

（福）天寿会

（福）室生会

（福）長生会

（福）徳成会

（福）いわれ会

（福）佳祐会

（福）カトリック聖ヨゼフホーム

（福）郁慈会

（福）長命荘

（福）晴幸福祉会

（福）正和会

（福）郁慈会

（福）功有会

（福）松福会

（福）明徳会

天理市社会福祉事業団

（福）豊生会

吉野広域行政組合

（福）晃宝会

老人福祉施設三室園組合

（福）甘樫会

（福）大和会

（福）福寿会

（福）功有会

（福）大和清寿会

（福）奈良市和楽園

（福）郁慈会

（福）南都栄寿会

（福）広瀬福祉会

（福）壷阪寺聚徳会

（福）恵風会

（福）宝山寺福祉事業団

（福）秋篠茜会

（福）十津川村社会福祉協議会

（福）大和清寿会

（福）奈良苑

（福）蒼隆会

（福）明日香楽園

（福）信愛会

（福）仁南会

（福）奈良社会福祉院

（福）サンライフ

（福）福住会

（福）大和まほろば会

（福）三養福祉会

（福）楽慈会

（福）清光会

（福）太樹会

（福）晋栄福祉会

（福）嘉耶の会

（福）博遊会

（福）仁風会

（福）平安会

（福）中川会

（福）一寿会

（福）天王福祉会

（福）太陽の村

（福）福智会

（福）うねび会

（福）晋栄福祉会

（福）誠敬会

（福）信和会

（福）大和清泉会

（福）ならやま会

（福）清光会

(福)はーとらんど

（福）晃宝会

（福）サンライフ

（福）福與会

（福）北野福祉会

（福）康竹の会

（福）平成記念福祉会

（福）白鳳会

（福）せせらぎ会

（福）博寿会

（福）陽幸会

（福）信愛会

（福）嘉耶の会

（福）やまびこ会

（福）あすか福祉会

（福）誠敬会

（福）三寿福祉会

（福）太陽の村

（福）大倭滝の峯荘

（福）長命荘

（福）奈良社会福祉院

（福）祥水園

（福）佐保会

（福）明日香楽園

（福）信和会

（福）博遊会

（福）敬生会

（福）朱鳥会

（福）和貴会

（福）曽爾村社会福祉協議会

（福）大倭安宿苑

（福）清光会

（福）正和会

（福）郁慈会

（福）功有会

（福）明徳会

（福）万葉福祉会

（福）豊生会

吉野広域行政組合

（福）晃宝会

（福）甘樫会

老人福祉施設三室園組合

（福）大和会

（福）福寿会

（福）功有会

（福）松福会

（福）大和清寿会

（福）奈良市和楽園

（福）壷阪寺聚徳会

（福）宝山寺福祉事業団

（福）大和清寿会

（福）郁慈会

（福）大倭安宿苑

（福）やすらぎ会

（福）福寿会

（福）当麻園

（福）宝山寺福祉事業団

（福）いわれ会

（福）佳祐会

（福）下北山村社会福祉協議会

（福）天寿会

（福）カトリック聖ヨゼフホーム

（福）聖寿会

（福）室生会

（福）綜合施設美吉野園

茶　谷　公　嘉

福　本　幸　子

森　川　愛　美

　　谷　忠　則

小　西　　　彰

大　森　岩一郎

森　川　敬　介

福　井　修　平

上　田　雅　史

森　本　公　子

松　本　結美子

北　　　優　子

伊　東　清　隆

松　村　慶　彦

乃　美　幸　彦

森　川　敬　介

東　　　武　志

吉　川　信　也

辻　村　泰　範

河　合　智　哉 

斎　藤　　　潤

山　本　茂　雄

南　　　儀　行

新　田　　　良 

秋　吉　将　臣

中　井　由美子

　　谷　忠　則

西　岡　一　雄

松　本　結美子

竹　上　恵　一

林　　　芳　繁

中　野　利　一

南　本　孝　二

森　家　　　誠 

下　櫻　春　道

釜　谷　佳　男

平　岡　　　毅

福　井　勇　人

林　　　昌　弘

川　本　修　平

仲　村　一　恵

仲　川　高　広

中　山　健　志

松　尾　好　晃

山　本　忠　行

森　川　愛　美

玉　利　佳代子 

香　束　佳　孝

松　村　清　子

田　中　将　史

橋   本   忠　明

中   西　幸有里

秋　吉　美由紀

米　田　鋭　一

橋　本　光　司

竹　内　義　朋

下　村　貴　也

松　尾　智　志

吉　村　育　郎

新　子　康　文

大　森　智　也

井　上　　　太

藤　井　俊　哉

深　瀬　佳　英

三　瀬　結　花

松　田　壮　広

大　倉　三千代

松　本　栄　子

西　本　　   勉

福　田　正　親

桝　井　倫　雄

清　水　亮　作

池   田　　　豊

村　田　忠　和

福　井　良　雄

二　見　淳　一

味　波　孝　至

植　島　康　平

近　藤　　　光

広　岡　啓一朗

吉　川　和　洋

大　嶋　竜　次

川　田　正　徳

斎　藤　達　也

村　田　嘉　男

岸　田　徳　夫

橋　場   　　靖

髙　島　摩修子

日　下　哲　也

上ノ園　誠　仁

原　　　久　晴

名　張　裕　信

大　波　和　彦

辻　　　信　行

大　石　博　之

田　中　利　彦

山　田　麻記子

辻　岡　建　治

服　部　貴　則

吉　岡　一　義

竹　野　德　之

福　井　清　孝

原　田　幸　子

伏　井　　　勢

奥　山　哲　平

落　合　和　子

中　田　　　香

井　村　英津子

安　東　伸　泰

中　川　雅　仁

山　田　美　子

窪　　　秀　樹

坂　口　喜　信

矢　追　義　法

林　　　康　樹

吉　村　春　子

西　村　瑞　樹

大　堀　耕　嗣

松　本　安　高

乾　　　英　子

北　村　則　子

窪　田　伊久男

杣　本　行　彦

園　田　将　司

佐　伯　和　美

杣　取　英　一

大　谷　昌　央

町　口　正　治

仲　川　高　広

中　山　健　志

山　本　忠　行

西　岡　一　雄

玉　利　佳代子 

香　束　佳　孝

松　村　清　子

橋　本　忠　明

田　中　将　史

中　西　幸有里

秋　吉　美由紀

松　本　吉　史

松　尾　好　晃

橋　本　光　司

小　西　　　彰

鳥　越　信　孝

辻　村　泰　範

三　瀬　結　花

青　柳　太　三

吉　松　一　恵

樋　口　雅　史

秋　吉　将　臣

吉　川　信　也

伊　藤　智　宣

田　村　大　三

釜　谷　佳　男

西　岡　司　郎

林　　　芳　繁

平　岡　　　毅

南　　　儀　行

奥　田　太一郎

森　川　敬　介
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638-0821

633-0054

639-2151

630-0266

632-0122

637-0036

639-2244

634-0834

635-0103

631-0811

630-2354

636-0833

630-8202

635-0823

639-0214

632-0056

633-0422

634-0823

633-0218

636-0245

639-1058

631-0806

639-0214

630-0142

639-2136

637-0077

639-0214

639-0261

634-0023

639-2268

632-0055

633-0203

639-3445

630-2175

639-1062

634-0132

632-0246

631-0803

639-1103

632-0001

630-8424

639-0214

630-8044

630-2302

636-0116

633-2201

630-0223

631-0818

637-1555

630-8432

631-0072

639-0227

634-0138

636-0925

639-2244

639-1054

630-8306

632-0122

630-8104

634-0847

630-8145

633-0122

635-0075
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0743-55-3321

0747-22-2939

0743-67-0161

0745-72-2501

0742-63-5501

0744-27-2424

0747-52-5555

0745-67-2015

0745-52-1540

0743-74-1171

0745-55-5383

0744-52-2350

0745-52-5001

0742-44-9346

0745-83-2080

0747-52-5555

0744-42-2090

0745-48-4418

0743-74-1175

0743-69-2216

0747-23-0615

0745-63-1102

0744-24-5551

0744-52-2960

0742-45-9588

0743-85-0602

0745-72-2121

0742-27-1887

0745-55-5383

0745-43-6074

0743-66-1188
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0745-82-7771

0744-33-6066

0743-54-6180

0742-71-7733

0745-43-6083

0743-78-8116

0745-63-1150

0747-22-5511

0745-43-6092

0745-79-5500

0744-29-5001

0745-66-2500

0743-67-0161

0745-82-8111

0746-32-8950

0742-81-0878
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0745-84-9800
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0745-45-0865
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0743-53-5552

0742-20-1177

0743-68-6500

0742-25-2020

0744-21-1111

0742-30-1800

0744-44-3201

0745-52-0125

0743-70-1832
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0742-62-8880
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0742-24-3311
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0746-35-9294
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0746-35-9295

0743-56-5567

0744-28-6556

0743-76-2550

0745-78-6330

0745-55-9114

0742-51-7358

0742-51-7547

0744-44-2602

0747-26-0008

0742-23-0373

0742-52-1178

0743-52-1103

0747-52-0295

0744-23-3225

0744-52-1501

0745-75-1313

0745-43-5487

0745-34-2980

0745-44-8010

0745-46-2384

0743-23-0231

0745-58-3002

0745-43-2988

0744-47-2869

0747-26-5588

0744-46-2005

0742-44-1390

0743-78-1640

0743-54-6644

0747-25-4101

0742-46-7683

0744-54-4781

0745-55-9041

0743-52-8817

0744-46-1831

0745-77-0322

0743-75-1501

0745-98-2300

0742-48-3322

0745-95-6711

0747-22-5001

0745-76-5555

0745-79-5566

0745-66-2512

0742-27-2320

0745-82-8855

0746-32-8901

0742-81-0373

0744-54-3899

0743-59-0067

0743-82-2833

0742-41-8988

0743-55-6455

0744-29-5002

0743-65-1773

0742-63-5512

0745-75-0182

0743-76-2260

0742-50-6331

0745-43-6418

0742-41-8621

0743-69-2101

0742-44-6567

0745-48-4439

0743-74-2511

0744-33-8755

0743-58-6611

07468-6-0970

0743-66-1241

0742-71-6272

0744-24-5555

0745-93-2520

0747-52-0575

3

2

2

2

5

2

2

16

16

14

20

20

10

10

4

6

16

8

10

16

4

14

16

6

16

10

14

6

32

10

10

16

16

16

17

10

16

20

10

4

16

16

16

20

20

16

16

16

16

16

10

26

10

10

10

16

25

6

20

10

12

10

4

3

10

13

10

24

20

10

20

10

10

10

10

10

10

10

24

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

29

3

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141
142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

20

38

30

35

35

30

30

40

40

20

30

45

18

18

39

18

20

60

35

32

35

40

45

12

25

25

35

20

40

35

18

30

35

40

18

40

30

25

20

60

30

20

30

10

25

12

30

28

デイサービスセンター 長曽根寮

祥水園デイサービスセンター 漣

フォレストホームデイサービスセンター

ウォームヴィラ新庄園老人デイサービスセンター

通所介護事業所まきの苑

大和桜井園デイサービスセンター

万葉苑デイサービスセンター

香久山デイサービスセンター

デイサービスセンター テンダーヒル御所

デイサービスセンター さくら苑

デイサービスセンターあじさい園

デイサービスセンターゆぁほうむ榛原

あくなみ苑デイサービスセンター

老人デイサービスセンター都祁すずらん苑  

ならやま園デイサービスセンター

十津川村デイサービスセンター高森の郷

老人デイサービスセンターあまがし苑

デイサービスセンター清寿苑

三輪の里デイサービスセンター

デイセンター寿楽

橿原園デイサービスセンター

西ノ京デイサービスセンター

デイセンター延寿

平群の里

香梅苑通所介護事業所

デイサービスセンター慈光園

生駒市デイサービスセンター幸楽

悠楽園デイサービスセンター

デイサービスセンターあすかの里

デイサービスセンターすばる

こがねの里デイサービスセンター

桃寿園デイサービスセンター

デイサービスセンター平沼

デイサービスセンターグレース

福住光明苑デイサービスセンター

さうす国見デイサービスセンター

テンダーヒル御所わかば館

フォレストデイセンター鹿ノ台

デイサービスセンター矢田の郷

デイサービス柳光

吉野のあかり

リハビリデイサービスセンター輝き

ハートランド五條デイサービスセンター

ひびきリハビリデイサービスセンター

デイサービス彩の里

ひびき認知症デイサービスセンター滝本

デイサービスセンターくまがし

通所介護事業所音和舎 善

奈良市大倭町4-1

五條市野原西3-3-41

生駒市北田原町2429-4

葛城市平岡528

五條市大沢町5-25

桜井市阿部1070

奈良市川上町281

橿原市戒外町7

御所市船路415

吉野郡吉野町大字楢井605-1

奈良市茗荷町808-1

宇陀市榛原長峯200-1

生駒郡安堵町大字岡崎33-1

奈良市都祁友田町1437

奈良市山陵町1085

吉野郡十津川村大字猿飼308-2

高市郡明日香村栗原421-2

天理市中之庄町532-1

桜井市慈恩寺285

生駒市有里町95-2

橿原市見瀬町265

奈良市六条西5-17-43

生駒市小瀬町1100

生駒郡平群町福貴1354-11

奈良市月ヶ瀬尾山817-5

大和高田市大字池田444

生駒市北新町3-1

宇陀市榛原檜牧584

高市郡明日香村越280

香芝市鎌田157-1

奈良市西大寺赤田町1-7-1-2

橿原市北越智町345

大和高田市西坊城73-1

生駒郡平群町大字越木塚336-1

天理市福住町6328番

御所市大字柏原1320番地

御所市364-1

生駒市鹿ノ台西1丁目5-1

大和郡山市新町991

吉野郡吉野町大字柳1395番1

吉野郡大淀町比曽107番6

橿原市雲梯町28番地

五條市二見5丁目3番63号

天理市岸田町1199

吉野郡下市町大字阿知賀1122番1

天理市滝本町236

生駒郡平群町大字椿井244

五條市五條3丁目1-4 

（福）大倭安宿苑

（福）祥水園

（福）長命荘

（福）晴幸福祉会

（福）正和会

（福）大和桜井園

（福）万葉福祉会

（福）松福会

（福）明徳会

吉野広域行政組合

（福）晃宝会

（福）豊生会

老人福祉施設三室園組合

（福）大和会

（福）福寿会

（福）十津川村社会福祉協議会

（福）甘樫会

（福）大和清寿会

（福）敬生会

（福）宝山寺福祉事業団

（福）橿原園

（福）南都栄寿会

（福）宝山寺福祉事業団

（福）あけぼの会

（福）広瀬福祉会

（福）慈光園

（福）生駒市社会福祉協議会

（福）徳成会

（福）明日香楽園

（福）蒼隆会

（福）秋篠茜会

（福）長生会

（福）平沼寮

（福）信愛会

（福）福住会

（福）仁南会

（福）明徳会

（福）長命荘

（福）奈良社会福祉院

（福）太陽の村

（福）仁風会

（福）聖寿会

(福)はーとらんど

（福）天寿会

（福）北野福祉会

（福）天寿会

（福）信愛会

（福）正和会

松　村　慶　彦

北　野　耕　一

林　　　昌　弘

川　本　修　平

飯　田　明　子

東　　　武　志

西　岡　一　雄

松　尾　圭　子

山　本　忠　行

香　束　佳　孝

松　村　清　子

玉　利　佳代子 

田　中　将　史

中　西　幸有里

秋　吉　美由紀

深　瀬　佳　英

橋　本　忠　明

橋　本　光　司

米　谷　　　修

井　上　貴　至

大　森　岩一郎

松　尾　智　志

井　上　　　太

澤　田　洋　太

吉　村　育　郎

伊　東　清　隆

小　川　千恵里

森　家　　　誠 

松　本　栄　子

久　世　美　里

藤　井　俊　哉

南　本　孝　二

上　田　雅　史

西　本　   　勉

池   田　　　豊

福　田　正　親

鶴　田　浩　史

林　　　昌　弘

藤　井　香保里

橋　場　   　靖

新　田　武　志

南　　　儀　行

田　中　利　彦

林　　　芳　繁

吉　岡　一　義

林　　　芳　繁

中　田　　　香

吉　田　　　勉

631-0042

637-0036

630-0142

639-2136

637-0077

633-0054

630-8202

634-0023

639-2268

639-3445

630-2175

633-0203

639-1062

632-0246

631-0803

637-1555

634-0132

632-0001

633-0017

630-0233

634-0064

630-8044

630-0223

636-0936

630-2302

635-0077

630-0245

633-0218

634-0138

639-0227

631-0818

634-0823

635-0058

636-0925

632-0122

639-2244

639-2216

630-0114

639-1054

639-3325

639-3128

634-0834

637-0071

632-0056

638-0001

632-0021

636-0911

637-0042

0742-44-9346

0747-23-0660

0743-78-8116

0745-63-1150

0747-22-5511

0744-42-2090

0742-95-5617

0744-29-5001

0745-66-2500

0746-32-8950

0742-81-0878

0745-82-8111

0743-59-0070

0743-82-2822

0742-41-8088

0746-64-1800

0744-54-5454

0743-65-3551

0744-46-1808

0743-77-0061

0744-27-2424

0742-52-0888

0743-76-2266

0745-46-3177

0743-92-2300

0745-52-3006

0743-74-3333

0745-82-7771

0744-54-5577

0745-71-7171

0742-52-4315

0744-27-7260

0745-52-1540

0745-45-0865

0743-68-6500

0745-64-3020

0745-64-2500

0743-78-3360

0743-53-5552

0746-35-9294

0746-34-5600

0744-26-2622

0747-26-0005

0743-66-1188

0747-52-0240

0743-69-6633

0745-46-2383

0747-32-8600

0742-46-0839

0747-23-1186

0743-78-6722

0745-63-1156

0747-22-5001

0744-43-5670

0742-27-2320

0744-29-5002

0745-66-2512

0746-32-8901

0742-81-0373

0745-82-8855

0743-59-0067

0743-82-2833

0742-41-8988

0746-64-1801

0744-54-3899

0743-65-1773

0744-46-1831

0743-77-0078

0744-28-0965

0742-52-0889

0743-76-2260

0745-45-7369

0743-92-2223

0745-23-0852

0743-74-3610

0745-82-7772

0744-54-5578

0745-71-7272

0742-52-4319

0744-28-4637

0745-52-1540

0745-45-8213

0743-68-6501

0745-63-2615

0745-64-2501

0743-78-3303

0743-51-0022

0746-35-9295

0746-34-5700

0744-26-2623

0747-26-0008

0743-66-1241

0747-52-0295

0743-69-6634

0745-46-2384

0747-32-8606

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208



11

特
別
養
護
老
人
ホ
ー
ム

軽
費
老
人
ホ
ー
ム（
Ａ
型
）

会員名簿

デ
イ
サ
ー
ビ
ス
セ
ン
タ
ー

ケ
ア
ハ
ウ
ス（
単
独
）

ケ
ア
ハ
ウ
ス（
併
設
）

50

60

50

100

125

80

110

50

50

20

50

50

134

84

61

160

130

150

80

100

110

59

114

50

110

63

50

73

84

100

84

90

50

50

108

50

80

154

74

104

187

50

54

80

90

30

84

54

54

50

50

84

84

54

54

84

150

114

50

50

90

84

85

39

50

80

50

50

50

96

35

50

50

50

110

85

98

90

50

60

40

50

50

50

50

29

90

50

29

50

50

90

50

50

74

50

50

50

50

90

50

90

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

29

70

50

50

50

50

50

50

80

70

50

30

30

50

30

46

30

30

30

50

30

30

30

15

15

23

15

15

30

30

30

50

30

30

50

30

10

30

25

35

40

45

25

10

57

40

35

25

かんざん園

花咲寮

ふるさと園

三室園

和楽園

橿原園

美吉野園

聖ヨゼフ・ホーム

平沼寮

梅寿荘

大和園広陽

(盲) 慈母園

慈光園

長曽根寮

大宇陀特別養護老人ホーム ラガール

美吉野園

大和桜井園

当麻園

梅寿荘

やすらぎ園

祥水園

国見苑

かなはし苑

（盲）光明園

平城園

せせらぎ苑

三室園

万葉苑

大和園

郁慈苑

ひびきの郷

室生園

桃寿園

悠楽園

田原本園

瑞祥苑

サンタ・マリア

郁徳苑

フォレストホーム

ウォームヴィラ新庄園

まきの苑

郁愛苑

大和園白鳳

香久山インパレス

テンダーヒル御所

ふるさと園

ゆぁほうむ榛原

さくら苑

あじさい園

あくなみ苑

あまがし苑

都祁すずらん苑

ならやま園

大和園平和

清寿苑

和楽園

郁楽苑

西ノ京苑

香梅苑

第二慈母園

やまびこ

延寿

こがねの里

高森の郷

なら清寿苑

学園前西     

すばる

あすかの里

グレースの里

さうす国見

矢田の郷

サンライフ明日香

福住光明苑

かがやきのその

橿原の郷

らくじ苑

秀華苑

和里（にこり）

高山ちどり

梅花苑

トマトホーム

ビオスの丘三郷

大和の里

ル・エンゲージなかがわ3番館

しきの郷

みつえの郷

柳光

あいの郷

ぽれぽれケアセンター白橿

萩の台ちどり

ぬくもり香芝　

おきなの杜　

こまどりと丘

光の桜

きび秀華苑

ハートランド五條

あじさい園　宝

サンライフ西大寺

きづなの里

北野しもいち彩の里

バンデ（絆）

たかとり

一樹

せせらぎの園

てんとう虫

大和葛城苑

第二グレースの里

ウェルケアはるか

さみた

ゆいの里あすか

ぬくもり磯城

友喜苑

グランビレッジ倉橋

大倭滝の峯荘

長命荘

寧楽の郷

月街

佐保苑

明日香楽園

グリーンプラザ南郷

トマトホーム

三輪の里

かしの木

スローライフ生駒

曽爾村ケアハウス

特定施設入居者生活介護ケアハウス 茂毛蕗園

みつえ秀華苑

まきの苑

フローレンス薬師山

ナサパーク

テンダーヒル御所

万葉

ゆぁほうむ榛原

さくら苑

あじさい園

あまがし苑

あくなみ苑

都祁すずらん苑

ニューライフならやま

ノアホーム

天の香久山

清寿苑

和楽園

第二慈母園

延寿

なら清寿苑

愛の故郷

特定施設入居者生活介護ケアハウス八重垣園

やすらぎ

奈良デイサービスセンター

当麻園デイサービスセンター

梅寿荘デイセンター

田原本デイサービスセンター

デイサービスセンター 瑞祥苑

いこいの郷デイサービスセンター

ひびきデイサービスセンター

サンタ・マリアデイサービスセンター

かなはし苑デイサービスセンター

室生園デイサービスセンター

美吉野園デイサービスセンター

大和郡山市南大工町1-13

五條市二見5丁目3番63号

天理市遠田町473

生駒郡三郷町信貴南畑1丁目1-1

奈良市古市町1886-1

橿原市見瀬町265

吉野郡大淀町下渕629

御所市戸毛54-6

大和高田市西坊城73-1

生駒市門前町8-7

北葛城郡広陵町三吉166

高市郡高取町清水谷100番地

大和高田市大字池田444

奈良市大倭町4-1

宇陀市大宇陀拾生250-6

吉野郡大淀町下渕629

桜井市阿部1073

葛城市南今市372

生駒市門前町8-7

天理市福住町5504

五條市野原西3-3-41

御所市柏原1594-1

橿原市雲梯町94-1

高市郡高取町清水谷150-5

奈良市秋篠町1567番地

山辺郡山添村広瀬823番地

生駒郡三郷町信貴南畑1丁目1-1

奈良市川上町875-1

北葛城郡広陵町三吉169

北葛城郡上牧町上牧4244

天理市岸田町1199

宇陀市室生下田口1216

橿原市北越智町345

宇陀市榛原檜牧584

磯城郡田原本町味間523-1

大和郡山市矢田町4739-４

奈良市朱雀4丁目3-10

北葛城郡上牧町上牧4244

生駒市北田原町2429-4

葛城市平岡528

五條市大沢町5-25

北葛城郡上牧町上牧4244

香芝市尼寺594-2

橿原市戒外町7

御所市船路415

天理市遠田町473

宇陀市榛原長峯200-1

吉野郡吉野町大字楢井605-1

奈良市茗荷町808-1

生駒郡安堵町大字岡崎33-1

高市郡明日香村栗原421-2

奈良市都祁友田町1437

奈良市山陵町1085

大和郡山市美濃庄町236-1

天理市中之庄町532-1

奈良市古市町1886-1

北葛城郡上牧町上牧4244

奈良市六条西5-17-43

奈良市月ヶ瀬尾山817-5

生駒郡斑鳩町法隆寺2091-1

宇陀市菟田野平井135

生駒市小瀬町1100

奈良市西大寺赤田町1-7-1-2

吉野郡十津川村大字猿飼308-2

奈良市田中町602番1

奈良市二名3丁目1151番地1

香芝市鎌田157-1

高市郡明日香村大字越280番地

生駒郡平群町大字越木塚336-1

御所市柏原1320

大和郡山市新町991

奈良市紀寺町556-1

天理市福住町6328

奈良市奈良阪町2789-1

橿原市飯高町7-1

奈良市八条5丁目437-11

桜井市出雲1642番地

大和高田市野口325-3

生駒市高山町8030番地

奈良市大和田町2226

奈良市横井町906番地12

生駒郡三郷町信貴南畑１丁目７番26号

北葛城郡河合町池部3-763-1

奈良市奈良阪町167

磯城郡田原本町大字西竹田27-1

宇陀郡御杖村神末4029番101

吉野郡吉野町大字柳1395番1

大和郡山市発志院町184-2

橿原市北越智町322

生駒市萩の台3丁目1-8

香芝市下田西2丁目7-61

北葛城郡広陵町南郷84-1

奈良市二名１丁目2356番地の１

奈良市石木町715-1

桜井市大字吉備542-2

五條市二見5丁目3番63号

奈良市南肘塚町99番1

奈良市西大寺南町1番28号 

大和郡山市山田町337番2

吉野郡下市町大字阿知賀1122番1

橿原市東竹田町104ｰ1

高市郡高取町大字兵庫196

生駒郡斑鳩町目安3丁目4-36

御所市増33-3

北葛城郡王寺町畠田8丁目1507

葛城市平岡441-1

生駒郡平群町大字椿井244

大和郡山市天井町227-1　

北葛城郡河合町大字佐味田198-1

磯城郡川西町下永543番１

磯城郡田原本町宮古741-1

五條市住川町1165番地の4 

桜井市倉橋1088番1 

奈良市千代ケ丘2-3-1

生駒市北田原町2429-4

大和郡山市新町991

五條市野原東6-2-53

奈良市二名二丁目2443-3

高市郡明日香村越88

北葛城郡広陵町南郷84-1

大和郡山市九条町307-1

桜井市慈恩寺285

香芝市良福寺37-1

生駒市門前町8番33号

宇陀郡曽爾村伊賀見17

奈良市大倭町4番36号

宇陀郡御杖村大字神末580番地

五條市大沢町5-25

北葛城郡上牧町上牧4244

香芝市尼寺594-2

御所市船路415

奈良市川上町281

宇陀市榛原長峯200-1

吉野郡吉野町大字楢井605-1

奈良市茗荷町808-1

高市郡明日香村栗原421-2

生駒郡安堵町大字岡崎33-1

奈良市都祁友田町1437

奈良市山陵町1085

大和郡山市美濃庄町236-1

橿原市戒外町7

天理市中之庄町532-1

奈良市古市町1886-1

生駒郡斑鳩町法隆寺2091-1

生駒市小瀬町1100

奈良市田中町602番1

北葛城郡上牧町上牧4244

奈良市大倭町5-27

天理市福住町5504

奈良市秋篠町1567番地

葛城市大畑350-4

生駒市元町2丁目14-8

磯城郡田原本町味間523-1

大和郡山市矢田町4739-4

吉野郡下北山村浦向371

天理市岸田町1199

奈良市朱雀4丁目3-10

橿原市雲梯町94-1

宇陀市室生下田口1216

吉野郡大淀町下渕629

（福）協同福祉会

五條市

天理市社会福祉事業団

老人福祉施設三室園組合

（福）奈良市和楽園

（福）橿原園

（福）綜合施設美吉野園

（福）カトリック聖ヨゼフホーム

（福）平沼寮

（福）宝山寺福祉事業団

（福）功有会

（福）壷阪寺聚徳会

（福）慈光園

（福）大倭安宿苑

（福）弘道福祉会

（福）綜合施設美吉野園

（福）大和桜井園

（福）当麻園

（福）宝山寺福祉事業団

（福）やすらぎ会

（福）祥水園

（福）仁南会

（福）聖寿会

（福）壷阪寺聚徳会

（福）福寿会

（福）広瀬福祉会

老人福祉施設三室園組合

（福）万葉福祉会

（福）功有会

（福）郁慈会

（福）天寿会

（福）室生会

（福）長生会

（福）徳成会

（福）いわれ会

（福）佳祐会

（福）カトリック聖ヨゼフホーム

（福）郁慈会

（福）長命荘

（福）晴幸福祉会

（福）正和会

（福）郁慈会

（福）功有会

（福）松福会

（福）明徳会

天理市社会福祉事業団

（福）豊生会

吉野広域行政組合

（福）晃宝会

老人福祉施設三室園組合

（福）甘樫会

（福）大和会

（福）福寿会

（福）功有会

（福）大和清寿会

（福）奈良市和楽園

（福）郁慈会

（福）南都栄寿会

（福）広瀬福祉会

（福）壷阪寺聚徳会

（福）恵風会

（福）宝山寺福祉事業団

（福）秋篠茜会

（福）十津川村社会福祉協議会

（福）大和清寿会

（福）奈良苑

（福）蒼隆会

（福）明日香楽園

（福）信愛会

（福）仁南会

（福）奈良社会福祉院

（福）サンライフ

（福）福住会

（福）大和まほろば会

（福）三養福祉会

（福）楽慈会

（福）清光会

（福）太樹会

（福）晋栄福祉会

（福）嘉耶の会

（福）博遊会

（福）仁風会

（福）平安会

（福）中川会

（福）一寿会

（福）天王福祉会

（福）太陽の村

（福）福智会

（福）うねび会

（福）晋栄福祉会

（福）誠敬会

（福）信和会

（福）大和清泉会

（福）ならやま会

（福）清光会

(福)はーとらんど

（福）晃宝会

（福）サンライフ

（福）福與会

（福）北野福祉会

（福）康竹の会

（福）平成記念福祉会

（福）白鳳会

（福）せせらぎ会

（福）博寿会

（福）陽幸会

（福）信愛会

（福）嘉耶の会

（福）やまびこ会

（福）あすか福祉会

（福）誠敬会

（福）三寿福祉会

（福）太陽の村

（福）大倭滝の峯荘

（福）長命荘

（福）奈良社会福祉院

（福）祥水園

（福）佐保会

（福）明日香楽園

（福）信和会

（福）博遊会

（福）敬生会

（福）朱鳥会

（福）和貴会

（福）曽爾村社会福祉協議会

（福）大倭安宿苑

（福）清光会

（福）正和会

（福）郁慈会

（福）功有会

（福）明徳会

（福）万葉福祉会

（福）豊生会

吉野広域行政組合

（福）晃宝会

（福）甘樫会

老人福祉施設三室園組合

（福）大和会

（福）福寿会

（福）功有会

（福）松福会

（福）大和清寿会

（福）奈良市和楽園

（福）壷阪寺聚徳会

（福）宝山寺福祉事業団

（福）大和清寿会

（福）郁慈会

（福）大倭安宿苑

（福）やすらぎ会

（福）福寿会

（福）当麻園

（福）宝山寺福祉事業団

（福）いわれ会

（福）佳祐会

（福）下北山村社会福祉協議会

（福）天寿会

（福）カトリック聖ヨゼフホーム

（福）聖寿会

（福）室生会

（福）綜合施設美吉野園

茶　谷　公　嘉

福　本　幸　子

森　川　愛　美

　　谷　忠　則

小　西　　　彰

大　森　岩一郎

森　川　敬　介

福　井　修　平

上　田　雅　史

森　本　公　子

松　本　結美子

北　　　優　子

伊　東　清　隆

松　村　慶　彦

乃　美　幸　彦

森　川　敬　介

東　　　武　志

吉　川　信　也

辻　村　泰　範

河　合　智　哉 

斎　藤　　　潤

山　本　茂　雄

南　　　儀　行

新　田　　　良 

秋　吉　将　臣

中　井　由美子

　　谷　忠　則

西　岡　一　雄

松　本　結美子

竹　上　恵　一

林　　　芳　繁

中　野　利　一

南　本　孝　二

森　家　　　誠 

下　櫻　春　道

釜　谷　佳　男

平　岡　　　毅

福　井　勇　人

林　　　昌　弘

川　本　修　平

仲　村　一　恵

仲　川　高　広

中　山　健　志

松　尾　好　晃

山　本　忠　行

森　川　愛　美

玉　利　佳代子 

香　束　佳　孝

松　村　清　子

田　中　将　史

橋   本   忠　明

中   西　幸有里

秋　吉　美由紀

米　田　鋭　一

橋　本　光　司

竹　内　義　朋

下　村　貴　也

松　尾　智　志

吉　村　育　郎

新　子　康　文

大　森　智　也

井　上　　　太

藤　井　俊　哉

深　瀬　佳　英

三　瀬　結　花

松　田　壮　広

大　倉　三千代

松　本　栄　子

西　本　　   勉

福　田　正　親

桝　井　倫　雄

清　水　亮　作

池   田　　　豊

村　田　忠　和

福　井　良　雄

二　見　淳　一

味　波　孝　至

植　島　康　平

近　藤　　　光

広　岡　啓一朗

吉　川　和　洋

大　嶋　竜　次

川　田　正　徳

斎　藤　達　也

村　田　嘉　男

岸　田　徳　夫

橋　場   　　靖

髙　島　摩修子

日　下　哲　也

上ノ園　誠　仁

原　　　久　晴

名　張　裕　信

大　波　和　彦

辻　　　信　行

大　石　博　之

田　中　利　彦

山　田　麻記子

辻　岡　建　治

服　部　貴　則

吉　岡　一　義

竹　野　德　之

福　井　清　孝

原　田　幸　子

伏　井　　　勢

奥　山　哲　平

落　合　和　子

中　田　　　香

井　村　英津子

安　東　伸　泰

中　川　雅　仁

山　田　美　子

窪　　　秀　樹

坂　口　喜　信

矢　追　義　法

林　　　康　樹

吉　村　春　子

西　村　瑞　樹

大　堀　耕　嗣

松　本　安　高

乾　　　英　子

北　村　則　子

窪　田　伊久男

杣　本　行　彦

園　田　将　司

佐　伯　和　美

杣　取　英　一

大　谷　昌　央

町　口　正　治

仲　川　高　広

中　山　健　志

山　本　忠　行

西　岡　一　雄

玉　利　佳代子 

香　束　佳　孝

松　村　清　子

橋　本　忠　明

田　中　将　史

中　西　幸有里

秋　吉　美由紀

松　本　吉　史

松　尾　好　晃

橋　本　光　司

小　西　　　彰

鳥　越　信　孝

辻　村　泰　範

三　瀬　結　花

青　柳　太　三

吉　松　一　恵

樋　口　雅　史

秋　吉　将　臣

吉　川　信　也

伊　藤　智　宣

田　村　大　三

釜　谷　佳　男

西　岡　司　郎

林　　　芳　繁

平　岡　　　毅

南　　　儀　行

奥　田　太一郎

森　川　敬　介

639-1145

637-0071

632-0055

636-0833

630-8424

634-0064

638-0821

639-2251

635-0058

630-0266

635-0823

635-0103

635-0077

631-0042

633-2164

638-0821

633-0054

639-2151

630-0266

632-0122

637-0036

639-2244

634-0834

635-0103

631-0811

630-2354

636-0833

630-8202

635-0823

639-0214

632-0056

633-0422

634-0823

633-0218

636-0245

639-1058

631-0806

639-0214

630-0142

639-2136

637-0077

639-0214

639-0261

634-0023

639-2268

632-0055

633-0203

639-3445

630-2175

639-1062

634-0132

632-0246

631-0803

639-1103

632-0001

630-8424

639-0214

630-8044

630-2302

636-0116

633-2201

630-0223

631-0818

637-1555

630-8432

631-0072

639-0227

634-0138

636-0925

639-2244

639-1054

630-8306

632-0122

630-8104

634-0847

630-8145

633-0122

635-0075

630-0101

631-0055

630-8422

636-0833

636-0053

630-8104

636-0306

633-1301

639-3325

639-1119

634-0823

630-0224

639-0231

635-0814

631-0072

631-0054

633-0065

637-0071

630-8304

631-0824

639-1057

638-0001

634-0002

635-0136

636-0132

639-2327

636-0021

639-2136

636-0911

639-1135

636-0062

636-0201

636-0302

637-0014

633-0012

631-0045

630-0142

639-1054

637-0038

631-0072

634-0138

635-0814

639-1001

633-0017

639-0235

630-0266

633-1201

631-0042

633-1301

637-0077

639-0214

639-0261

639-2268

630-8202

633-0203

639-3445

630-2175

634-0132

639-1062

632-0246

631-0803

639-1103

634-0023

632-0001

630-8424

636-0116

630-0223

630-8432

639-0214

631-0042

632-0122

631-0811

639-2152

630-0257

636-0245

639-1058

639-3802

632-0056

631-0806

634-0834

633-0422

638-0821

0743-55-3321

0747-22-2939

0743-67-0161

0745-72-2501

0742-63-5501

0744-27-2424

0747-52-5555

0745-67-2015

0745-52-1540

0743-74-1171

0745-55-5383

0744-52-2350

0745-52-5001

0742-44-9346

0745-83-2080

0747-52-5555

0744-42-2090

0745-48-4418

0743-74-1175

0743-69-2216

0747-23-0615

0745-63-1102

0744-24-5551

0744-52-2960

0742-45-9588

0743-85-0602

0745-72-2121

0742-27-1887

0745-55-5383

0745-43-6074

0743-66-1188

0745-93-2525

0744-27-7260

0745-82-7771

0744-33-6066

0743-54-6180

0742-71-7733

0745-43-6083

0743-78-8116

0745-63-1150

0747-22-5511

0745-43-6092

0745-79-5500

0744-29-5001

0745-66-2500

0743-67-0161

0745-82-8111

0746-32-8950

0742-81-0878

0743-59-0070

0744-54-5454

0743-82-2822

0742-41-8088

0743-58-2700

0743-65-3551

0742-63-5502

0745-43-6246

0742-52-0888

0743-92-2222

0745-75-8888

0745-84-9800

0743-76-2266

0742-52-4315

0746-64-1800

0742-50-3551

0742-45-1243

0745-71-7171

0744-54-5577

0745-45-0865

0745-64-3020

0743-53-5552

0742-20-1177

0743-68-6500

0742-25-2020

0744-21-1111

0742-30-1800

0744-44-3201

0745-52-0125

0743-70-1832

0742-52-0221

0742-62-8880

0745-33-3335

0745-58-2525

0742-24-3311

0744-33-8880

0745-95-3900

0746-35-9294

0743-56-4846

0744-28-6511

0743-76-2211

0745-78-6300

0745-55-5551

0742-51-7351

0742-51-7537

0744-44-2601

0747-26-0005

0742-24-0878

0742-52-1177

0743-52-1101

0747-52-0240

0744-23-3223

0744-52-1500

0745-75-1212

0745-43-5488

0745-34-0980

0745-44-8001

0745-46-2383

0743-23-0221

0745-58-3000

0745-43-2488

0744-47-2860

0747-26-5577

0744-46-1005

0742-44-2701

0743-78-1677

0743-53-0035

0747-23-0617

0742-46-7667

0744-54-4187

0745-55-9039

0743-52-8818

0744-46-1800

0745-78-6011

0743-75-1525

0745-98-2222

0742-40-1165

0745-95-2356

0747-22-5511

0745-43-6283

0745-79-5500

0745-66-2500

0742-27-8500

0745-82-8111

0746-32-8950

0742-81-0878

0744-54-5454

0743-59-0070

0743-82-2822

0742-41-8088

0743-58-2700

0744-29-5000

0743-65-3551

0742-63-5506

0745-75-8888

0743-76-2266

0742-50-6335

0745-43-6417

0742-41-8575

0743-69-2216

0742-45-9588

0745-48-3322

0743-74-6644

0744-33-6066

0743-54-6180

07468-6-0360

0743-66-1188

0742-71-7733

0744-24-5551

0745-93-2525

0747-52-5555

0743-55-7755

0747-26-1605

0743-67-0873

0745-32-5107

0742-63-6051

0744-28-0965

0747-52-0575

0745-67-2002

0745-52-1540

0743-74-0452

0745-55-0914

0744-52-4650

0745-23-0852

0742-46-0839

0745-83-2779

0747-52-0575

0744-43-5670

0745-48-4439

0743-74-0452

0743-69-2101

0747-22-8713

0745-63-1104

0744-24-5555

0744-52-2985

0742-44-6567

0743-85-0157

0745-32-5019

0742-27-1354

0745-55-0914

0745-43-6075

0743-66-1241

0745-93-2520

0744-28-4637

0745-82-7772

0744-33-8755

0743-58-6611

0742-71-6272

0745-43-6084

0743-78-6722

0745-63-1156

0747-22-5001

0745-43-6093

0745-79-5566

0744-29-5002

0745-66-2512

0743-67-0873

0745-82-8855

0746-32-8901

0742-81-0373

0743-59-0067

0744-54-3899

0743-82-2833

0742-41-8988

0743-55-6455

0743-65-1773

0742-63-5509

0745-43-6247

0742-52-0889

0743-92-2223

0745-75-0182

0745-84-9400

0743-76-2260

0742-52-4319

0746-64-1801

0742-50-6331

0742-45-1244

0745-71-7272

0744-54-5578

0745-45-8213

0745-63-2615

0743-51-0022

0742-20-1178

0743-68-6501

0742-25-0002

0744-21-1202

0742-30-1818

0744-44-3202

0745-53-0635

0743-71-2083

0742-52-0200

0742-62-7200

0745-33-3336

0745-58-2222

0742-24-3800

0744-33-6666

0745-95-3800

0746-35-9295

0743-56-5567

0744-28-6556

0743-76-2550

0745-78-6330

0745-55-9114

0742-51-7358

0742-51-7547

0744-44-2602

0747-26-0008

0742-23-0373

0742-52-1178

0743-52-1103

0747-52-0295

0744-23-3225

0744-52-1501

0745-75-1313

0745-43-5487

0745-34-2980

0745-44-8010

0745-46-2384

0743-23-0231

0745-58-3002

0745-43-2988

0744-47-2869

0747-26-5588

0744-46-2005

0742-44-1390

0743-78-1640

0743-54-6644

0747-25-4101

0742-46-7683

0744-54-4781

0745-55-9041

0743-52-8817

0744-46-1831

0745-77-0322

0743-75-1501

0745-98-2300

0742-48-3322

0745-95-6711

0747-22-5001

0745-76-5555

0745-79-5566

0745-66-2512

0742-27-2320

0745-82-8855

0746-32-8901

0742-81-0373

0744-54-3899

0743-59-0067

0743-82-2833

0742-41-8988

0743-55-6455

0744-29-5002

0743-65-1773

0742-63-5512

0745-75-0182

0743-76-2260

0742-50-6331

0745-43-6418

0742-41-8621

0743-69-2101

0742-44-6567

0745-48-4439

0743-74-2511

0744-33-8755

0743-58-6611

07468-6-0970

0743-66-1241

0742-71-6272

0744-24-5555

0745-93-2520

0747-52-0575

3

2

2

2

5

2

2

16

16

14

20

20

10

10

4

6

16

8

10

16

4

14

16

6

16

10

14

6

32

10

10

16

16

16

17

10

16

20

10

4

16

16

16

20

20

16

16

16

16

16

10

26

10

10

10

16

25

6

20

10

12

10

4

3

10

13

10

24

20

10

20

10

10

10

10

10

10

10

24

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

29

3

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141
142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

20

38

30

35

35

30

30

40

40

20

30

45

18

18

39

18

20

60

35

32

35

40

45

12

25

25

35

20

40

35

18

30

35

40

18

40

30

25

20

60

30

20

30

10

25

12

30

28

デイサービスセンター 長曽根寮

祥水園デイサービスセンター 漣

フォレストホームデイサービスセンター

ウォームヴィラ新庄園老人デイサービスセンター

通所介護事業所まきの苑

大和桜井園デイサービスセンター

万葉苑デイサービスセンター

香久山デイサービスセンター

デイサービスセンター テンダーヒル御所

デイサービスセンター さくら苑

デイサービスセンターあじさい園

デイサービスセンターゆぁほうむ榛原

あくなみ苑デイサービスセンター

老人デイサービスセンター都祁すずらん苑  

ならやま園デイサービスセンター

十津川村デイサービスセンター高森の郷

老人デイサービスセンターあまがし苑

デイサービスセンター清寿苑

三輪の里デイサービスセンター

デイセンター寿楽

橿原園デイサービスセンター

西ノ京デイサービスセンター

デイセンター延寿

平群の里

香梅苑通所介護事業所

デイサービスセンター慈光園

生駒市デイサービスセンター幸楽

悠楽園デイサービスセンター

デイサービスセンターあすかの里

デイサービスセンターすばる

こがねの里デイサービスセンター

桃寿園デイサービスセンター

デイサービスセンター平沼

デイサービスセンターグレース

福住光明苑デイサービスセンター

さうす国見デイサービスセンター

テンダーヒル御所わかば館

フォレストデイセンター鹿ノ台

デイサービスセンター矢田の郷

デイサービス柳光

吉野のあかり

リハビリデイサービスセンター輝き

ハートランド五條デイサービスセンター

ひびきリハビリデイサービスセンター

デイサービス彩の里

ひびき認知症デイサービスセンター滝本

デイサービスセンターくまがし

通所介護事業所音和舎 善

奈良市大倭町4-1

五條市野原西3-3-41

生駒市北田原町2429-4

葛城市平岡528

五條市大沢町5-25

桜井市阿部1070

奈良市川上町281

橿原市戒外町7

御所市船路415

吉野郡吉野町大字楢井605-1

奈良市茗荷町808-1

宇陀市榛原長峯200-1

生駒郡安堵町大字岡崎33-1

奈良市都祁友田町1437

奈良市山陵町1085

吉野郡十津川村大字猿飼308-2

高市郡明日香村栗原421-2

天理市中之庄町532-1

桜井市慈恩寺285

生駒市有里町95-2

橿原市見瀬町265

奈良市六条西5-17-43

生駒市小瀬町1100

生駒郡平群町福貴1354-11

奈良市月ヶ瀬尾山817-5

大和高田市大字池田444

生駒市北新町3-1

宇陀市榛原檜牧584

高市郡明日香村越280

香芝市鎌田157-1

奈良市西大寺赤田町1-7-1-2

橿原市北越智町345

大和高田市西坊城73-1

生駒郡平群町大字越木塚336-1

天理市福住町6328番

御所市大字柏原1320番地

御所市364-1

生駒市鹿ノ台西1丁目5-1

大和郡山市新町991

吉野郡吉野町大字柳1395番1

吉野郡大淀町比曽107番6

橿原市雲梯町28番地

五條市二見5丁目3番63号

天理市岸田町1199

吉野郡下市町大字阿知賀1122番1

天理市滝本町236

生駒郡平群町大字椿井244

五條市五條3丁目1-4 

（福）大倭安宿苑

（福）祥水園

（福）長命荘

（福）晴幸福祉会

（福）正和会

（福）大和桜井園

（福）万葉福祉会

（福）松福会

（福）明徳会

吉野広域行政組合

（福）晃宝会

（福）豊生会

老人福祉施設三室園組合

（福）大和会

（福）福寿会

（福）十津川村社会福祉協議会

（福）甘樫会

（福）大和清寿会

（福）敬生会

（福）宝山寺福祉事業団

（福）橿原園

（福）南都栄寿会

（福）宝山寺福祉事業団

（福）あけぼの会

（福）広瀬福祉会

（福）慈光園

（福）生駒市社会福祉協議会

（福）徳成会

（福）明日香楽園

（福）蒼隆会

（福）秋篠茜会

（福）長生会

（福）平沼寮

（福）信愛会

（福）福住会

（福）仁南会

（福）明徳会

（福）長命荘

（福）奈良社会福祉院

（福）太陽の村

（福）仁風会

（福）聖寿会

(福)はーとらんど

（福）天寿会

（福）北野福祉会

（福）天寿会

（福）信愛会

（福）正和会

松　村　慶　彦

北　野　耕　一

林　　　昌　弘

川　本　修　平

飯　田　明　子

東　　　武　志

西　岡　一　雄

松　尾　圭　子

山　本　忠　行

香　束　佳　孝

松　村　清　子

玉　利　佳代子 

田　中　将　史

中　西　幸有里

秋　吉　美由紀

深　瀬　佳　英

橋　本　忠　明

橋　本　光　司

米　谷　　　修

井　上　貴　至

大　森　岩一郎

松　尾　智　志

井　上　　　太

澤　田　洋　太

吉　村　育　郎

伊　東　清　隆

小　川　千恵里

森　家　　　誠 

松　本　栄　子

久　世　美　里

藤　井　俊　哉

南　本　孝　二

上　田　雅　史

西　本　   　勉

池   田　　　豊

福　田　正　親

鶴　田　浩　史

林　　　昌　弘

藤　井　香保里

橋　場　   　靖

新　田　武　志

南　　　儀　行

田　中　利　彦

林　　　芳　繁

吉　岡　一　義

林　　　芳　繁

中　田　　　香

吉　田　　　勉

631-0042

637-0036

630-0142

639-2136

637-0077

633-0054

630-8202

634-0023

639-2268

639-3445

630-2175

633-0203

639-1062

632-0246

631-0803

637-1555

634-0132

632-0001

633-0017

630-0233

634-0064

630-8044

630-0223

636-0936

630-2302

635-0077

630-0245

633-0218

634-0138

639-0227

631-0818

634-0823

635-0058

636-0925

632-0122

639-2244

639-2216

630-0114

639-1054

639-3325

639-3128

634-0834

637-0071

632-0056

638-0001

632-0021

636-0911

637-0042

0742-44-9346

0747-23-0660

0743-78-8116

0745-63-1150

0747-22-5511

0744-42-2090

0742-95-5617

0744-29-5001

0745-66-2500

0746-32-8950

0742-81-0878

0745-82-8111

0743-59-0070

0743-82-2822

0742-41-8088

0746-64-1800

0744-54-5454

0743-65-3551

0744-46-1808

0743-77-0061

0744-27-2424

0742-52-0888

0743-76-2266

0745-46-3177

0743-92-2300

0745-52-3006

0743-74-3333

0745-82-7771

0744-54-5577

0745-71-7171

0742-52-4315

0744-27-7260

0745-52-1540

0745-45-0865

0743-68-6500

0745-64-3020

0745-64-2500

0743-78-3360

0743-53-5552

0746-35-9294

0746-34-5600

0744-26-2622

0747-26-0005

0743-66-1188

0747-52-0240

0743-69-6633

0745-46-2383

0747-32-8600

0742-46-0839

0747-23-1186

0743-78-6722

0745-63-1156

0747-22-5001

0744-43-5670

0742-27-2320

0744-29-5002

0745-66-2512

0746-32-8901

0742-81-0373

0745-82-8855

0743-59-0067

0743-82-2833

0742-41-8988

0746-64-1801

0744-54-3899

0743-65-1773

0744-46-1831

0743-77-0078

0744-28-0965

0742-52-0889

0743-76-2260

0745-45-7369

0743-92-2223

0745-23-0852

0743-74-3610

0745-82-7772

0744-54-5578

0745-71-7272

0742-52-4319

0744-28-4637

0745-52-1540

0745-45-8213

0743-68-6501

0745-63-2615

0745-64-2501

0743-78-3303

0743-51-0022

0746-35-9295

0746-34-5700

0744-26-2623

0747-26-0008

0743-66-1241

0747-52-0295

0743-69-6634

0745-46-2384

0747-32-8606

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208



12

50

60

50

100

125

80

110

50

50

20

50

50

134

84

61

160

130

150

80

100

110

59

114

50

110

63

50

73

84

100

84

90

50

50

108

50

80

154

74

104

187

50

54

80

90

30

84

54

54

50

50

84

84

54

54

84

150

114

50

50

90

84

85

39

50

80

50

50

50

96

35

50

50

50

110
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かんざん園

花咲寮

ふるさと園

三室園

和楽園

橿原園

美吉野園

聖ヨゼフ・ホーム

平沼寮

梅寿荘

大和園広陽

(盲) 慈母園

慈光園

長曽根寮

大宇陀特別養護老人ホーム ラガール

美吉野園

大和桜井園

当麻園

梅寿荘

やすらぎ園

祥水園

国見苑

かなはし苑

（盲）光明園

平城園

せせらぎ苑

三室園

万葉苑

大和園

郁慈苑

ひびきの郷

室生園

桃寿園

悠楽園

田原本園

瑞祥苑

サンタ・マリア

郁徳苑

フォレストホーム

ウォームヴィラ新庄園

まきの苑

郁愛苑

大和園白鳳

香久山インパレス

テンダーヒル御所

ふるさと園

ゆぁほうむ榛原

さくら苑

あじさい園

あくなみ苑

あまがし苑

都祁すずらん苑

ならやま園

大和園平和

清寿苑

和楽園

郁楽苑

西ノ京苑

香梅苑

第二慈母園

やまびこ

延寿

こがねの里

高森の郷

なら清寿苑

学園前西     

すばる

あすかの里

グレースの里

さうす国見

矢田の郷

サンライフ明日香

福住光明苑

かがやきのその

橿原の郷

らくじ苑

秀華苑

和里（にこり）

高山ちどり

梅花苑

トマトホーム

ビオスの丘三郷

大和の里

ル・エンゲージなかがわ3番館

しきの郷

みつえの郷

柳光

あいの郷

ぽれぽれケアセンター白橿

萩の台ちどり

ぬくもり香芝　

おきなの杜　

こまどりと丘

光の桜

きび秀華苑

ハートランド五條

あじさい園　宝

サンライフ西大寺

きづなの里

北野しもいち彩の里

バンデ（絆）

たかとり

一樹

せせらぎの園

てんとう虫

大和葛城苑

第二グレースの里

ウェルケアはるか

さみた

ゆいの里あすか

ぬくもり磯城

友喜苑

グランビレッジ倉橋

大倭滝の峯荘

長命荘

寧楽の郷

月街

佐保苑

明日香楽園

グリーンプラザ南郷

トマトホーム

三輪の里

かしの木

スローライフ生駒

曽爾村ケアハウス

特定施設入居者生活介護ケアハウス 茂毛蕗園

みつえ秀華苑

まきの苑

フローレンス薬師山

ナサパーク

テンダーヒル御所

万葉

ゆぁほうむ榛原

さくら苑

あじさい園

あまがし苑

あくなみ苑

都祁すずらん苑

ニューライフならやま

ノアホーム

天の香久山

清寿苑

和楽園

第二慈母園

延寿

なら清寿苑

愛の故郷

特定施設入居者生活介護ケアハウス八重垣園

やすらぎ

奈良デイサービスセンター

当麻園デイサービスセンター

梅寿荘デイセンター

田原本デイサービスセンター

デイサービスセンター 瑞祥苑

いこいの郷デイサービスセンター

ひびきデイサービスセンター

サンタ・マリアデイサービスセンター

かなはし苑デイサービスセンター

室生園デイサービスセンター

美吉野園デイサービスセンター

大和郡山市南大工町1-13

五條市二見5丁目3番63号

天理市遠田町473

生駒郡三郷町信貴南畑1丁目1-1

奈良市古市町1886-1

橿原市見瀬町265

吉野郡大淀町下渕629

御所市戸毛54-6

大和高田市西坊城73-1

生駒市門前町8-7

北葛城郡広陵町三吉166

高市郡高取町清水谷100番地

大和高田市大字池田444

奈良市大倭町4-1

宇陀市大宇陀拾生250-6

吉野郡大淀町下渕629

桜井市阿部1073

葛城市南今市372

生駒市門前町8-7

天理市福住町5504

五條市野原西3-3-41

御所市柏原1594-1

橿原市雲梯町94-1

高市郡高取町清水谷150-5

奈良市秋篠町1567番地

山辺郡山添村広瀬823番地

生駒郡三郷町信貴南畑1丁目1-1

奈良市川上町875-1

北葛城郡広陵町三吉169

北葛城郡上牧町上牧4244

天理市岸田町1199

宇陀市室生下田口1216

橿原市北越智町345

宇陀市榛原檜牧584

磯城郡田原本町味間523-1

大和郡山市矢田町4739-４

奈良市朱雀4丁目3-10

北葛城郡上牧町上牧4244

生駒市北田原町2429-4

葛城市平岡528

五條市大沢町5-25

北葛城郡上牧町上牧4244

香芝市尼寺594-2

橿原市戒外町7

御所市船路415

天理市遠田町473

宇陀市榛原長峯200-1

吉野郡吉野町大字楢井605-1

奈良市茗荷町808-1

生駒郡安堵町大字岡崎33-1

高市郡明日香村栗原421-2

奈良市都祁友田町1437

奈良市山陵町1085

大和郡山市美濃庄町236-1

天理市中之庄町532-1

奈良市古市町1886-1

北葛城郡上牧町上牧4244

奈良市六条西5-17-43

奈良市月ヶ瀬尾山817-5

生駒郡斑鳩町法隆寺2091-1

宇陀市菟田野平井135

生駒市小瀬町1100

奈良市西大寺赤田町1-7-1-2

吉野郡十津川村大字猿飼308-2

奈良市田中町602番1

奈良市二名3丁目1151番地1

香芝市鎌田157-1

高市郡明日香村大字越280番地

生駒郡平群町大字越木塚336-1

御所市柏原1320

大和郡山市新町991

奈良市紀寺町556-1

天理市福住町6328

奈良市奈良阪町2789-1

橿原市飯高町7-1

奈良市八条5丁目437-11

桜井市出雲1642番地

大和高田市野口325-3

生駒市高山町8030番地

奈良市大和田町2226

奈良市横井町906番地12

生駒郡三郷町信貴南畑１丁目７番26号

北葛城郡河合町池部3-763-1

奈良市奈良阪町167

磯城郡田原本町大字西竹田27-1

宇陀郡御杖村神末4029番101

吉野郡吉野町大字柳1395番1

大和郡山市発志院町184-2

橿原市北越智町322

生駒市萩の台3丁目1-8

香芝市下田西2丁目7-61

北葛城郡広陵町南郷84-1

奈良市二名１丁目2356番地の１

奈良市石木町715-1

桜井市大字吉備542-2

五條市二見5丁目3番63号

奈良市南肘塚町99番1

奈良市西大寺南町1番28号 

大和郡山市山田町337番2

吉野郡下市町大字阿知賀1122番1

橿原市東竹田町104ｰ1

高市郡高取町大字兵庫196

生駒郡斑鳩町目安3丁目4-36

御所市増33-3

北葛城郡王寺町畠田8丁目1507

葛城市平岡441-1

生駒郡平群町大字椿井244

大和郡山市天井町227-1　

北葛城郡河合町大字佐味田198-1

磯城郡川西町下永543番１

磯城郡田原本町宮古741-1

五條市住川町1165番地の4 

桜井市倉橋1088番1 

奈良市千代ケ丘2-3-1

生駒市北田原町2429-4

大和郡山市新町991

五條市野原東6-2-53

奈良市二名二丁目2443-3

高市郡明日香村越88

北葛城郡広陵町南郷84-1

大和郡山市九条町307-1

桜井市慈恩寺285

香芝市良福寺37-1

生駒市門前町8番33号

宇陀郡曽爾村伊賀見17

奈良市大倭町4番36号

宇陀郡御杖村大字神末580番地

五條市大沢町5-25

北葛城郡上牧町上牧4244

香芝市尼寺594-2

御所市船路415

奈良市川上町281

宇陀市榛原長峯200-1

吉野郡吉野町大字楢井605-1

奈良市茗荷町808-1

高市郡明日香村栗原421-2

生駒郡安堵町大字岡崎33-1

奈良市都祁友田町1437

奈良市山陵町1085

大和郡山市美濃庄町236-1

橿原市戒外町7

天理市中之庄町532-1

奈良市古市町1886-1

生駒郡斑鳩町法隆寺2091-1

生駒市小瀬町1100

奈良市田中町602番1

北葛城郡上牧町上牧4244

奈良市大倭町5-27

天理市福住町5504

奈良市秋篠町1567番地

葛城市大畑350-4

生駒市元町2丁目14-8

磯城郡田原本町味間523-1

大和郡山市矢田町4739-4

吉野郡下北山村浦向371

天理市岸田町1199

奈良市朱雀4丁目3-10

橿原市雲梯町94-1

宇陀市室生下田口1216

吉野郡大淀町下渕629

（福）協同福祉会

五條市

天理市社会福祉事業団

老人福祉施設三室園組合

（福）奈良市和楽園

（福）橿原園

（福）綜合施設美吉野園

（福）カトリック聖ヨゼフホーム

（福）平沼寮

（福）宝山寺福祉事業団

（福）功有会

（福）壷阪寺聚徳会

（福）慈光園

（福）大倭安宿苑

（福）弘道福祉会

（福）綜合施設美吉野園

（福）大和桜井園

（福）当麻園

（福）宝山寺福祉事業団

（福）やすらぎ会

（福）祥水園

（福）仁南会

（福）聖寿会

（福）壷阪寺聚徳会

（福）福寿会

（福）広瀬福祉会

老人福祉施設三室園組合

（福）万葉福祉会

（福）功有会

（福）郁慈会

（福）天寿会

（福）室生会

（福）長生会

（福）徳成会

（福）いわれ会

（福）佳祐会

（福）カトリック聖ヨゼフホーム

（福）郁慈会

（福）長命荘

（福）晴幸福祉会

（福）正和会

（福）郁慈会

（福）功有会

（福）松福会

（福）明徳会

天理市社会福祉事業団

（福）豊生会

吉野広域行政組合

（福）晃宝会

老人福祉施設三室園組合

（福）甘樫会

（福）大和会

（福）福寿会

（福）功有会

（福）大和清寿会

（福）奈良市和楽園

（福）郁慈会

（福）南都栄寿会

（福）広瀬福祉会

（福）壷阪寺聚徳会

（福）恵風会

（福）宝山寺福祉事業団

（福）秋篠茜会

（福）十津川村社会福祉協議会

（福）大和清寿会

（福）奈良苑

（福）蒼隆会

（福）明日香楽園

（福）信愛会

（福）仁南会

（福）奈良社会福祉院

（福）サンライフ

（福）福住会

（福）大和まほろば会

（福）三養福祉会

（福）楽慈会

（福）清光会

（福）太樹会

（福）晋栄福祉会

（福）嘉耶の会

（福）博遊会

（福）仁風会

（福）平安会

（福）中川会

（福）一寿会

（福）天王福祉会

（福）太陽の村

（福）福智会

（福）うねび会

（福）晋栄福祉会

（福）誠敬会

（福）信和会

（福）大和清泉会

（福）ならやま会

（福）清光会

(福)はーとらんど

（福）晃宝会

（福）サンライフ

（福）福與会

（福）北野福祉会

（福）康竹の会

（福）平成記念福祉会

（福）白鳳会

（福）せせらぎ会

（福）博寿会

（福）陽幸会

（福）信愛会

（福）嘉耶の会

（福）やまびこ会

（福）あすか福祉会

（福）誠敬会

（福）三寿福祉会

（福）太陽の村

（福）大倭滝の峯荘

（福）長命荘

（福）奈良社会福祉院

（福）祥水園

（福）佐保会

（福）明日香楽園

（福）信和会

（福）博遊会

（福）敬生会

（福）朱鳥会

（福）和貴会

（福）曽爾村社会福祉協議会

（福）大倭安宿苑

（福）清光会

（福）正和会

（福）郁慈会

（福）功有会

（福）明徳会

（福）万葉福祉会

（福）豊生会

吉野広域行政組合

（福）晃宝会

（福）甘樫会

老人福祉施設三室園組合

（福）大和会

（福）福寿会

（福）功有会

（福）松福会

（福）大和清寿会

（福）奈良市和楽園

（福）壷阪寺聚徳会

（福）宝山寺福祉事業団

（福）大和清寿会

（福）郁慈会

（福）大倭安宿苑

（福）やすらぎ会

（福）福寿会

（福）当麻園

（福）宝山寺福祉事業団

（福）いわれ会

（福）佳祐会

（福）下北山村社会福祉協議会

（福）天寿会

（福）カトリック聖ヨゼフホーム

（福）聖寿会

（福）室生会

（福）綜合施設美吉野園

茶　谷　公　嘉

福　本　幸　子

森　川　愛　美

　　谷　忠　則

小　西　　　彰

大　森　岩一郎

森　川　敬　介

福　井　修　平

上　田　雅　史

森　本　公　子

松　本　結美子

北　　　優　子

伊　東　清　隆

松　村　慶　彦

乃　美　幸　彦

森　川　敬　介

東　　　武　志

吉　川　信　也

辻　村　泰　範

河　合　智　哉 

斎　藤　　　潤

山　本　茂　雄

南　　　儀　行

新　田　　　良 

秋　吉　将　臣

中　井　由美子

　　谷　忠　則

西　岡　一　雄

松　本　結美子

竹　上　恵　一

林　　　芳　繁

中　野　利　一

南　本　孝　二

森　家　　　誠 

下　櫻　春　道

釜　谷　佳　男

平　岡　　　毅

福　井　勇　人

林　　　昌　弘

川　本　修　平

仲　村　一　恵

仲　川　高　広

中　山　健　志

松　尾　好　晃

山　本　忠　行

森　川　愛　美

玉　利　佳代子 

香　束　佳　孝

松　村　清　子

田　中　将　史

橋   本   忠　明

中   西　幸有里

秋　吉　美由紀

米　田　鋭　一

橋　本　光　司

竹　内　義　朋

下　村　貴　也

松　尾　智　志

吉　村　育　郎

新　子　康　文

大　森　智　也

井　上　　　太

藤　井　俊　哉

深　瀬　佳　英

三　瀬　結　花

松　田　壮　広

大　倉　三千代

松　本　栄　子

西　本　　   勉

福　田　正　親

桝　井　倫　雄

清　水　亮　作

池   田　　　豊

村　田　忠　和

福　井　良　雄

二　見　淳　一

味　波　孝　至

植　島　康　平

近　藤　　　光

広　岡　啓一朗

吉　川　和　洋

大　嶋　竜　次

川　田　正　徳

斎　藤　達　也

村　田　嘉　男

岸　田　徳　夫

橋　場   　　靖

髙　島　摩修子

日　下　哲　也

上ノ園　誠　仁

原　　　久　晴

名　張　裕　信

大　波　和　彦

辻　　　信　行

大　石　博　之

田　中　利　彦

山　田　麻記子

辻　岡　建　治

服　部　貴　則

吉　岡　一　義

竹　野　德　之

福　井　清　孝

原　田　幸　子

伏　井　　　勢

奥　山　哲　平

落　合　和　子

中　田　　　香

井　村　英津子

安　東　伸　泰

中　川　雅　仁

山　田　美　子

窪　　　秀　樹

坂　口　喜　信

矢　追　義　法

林　　　康　樹

吉　村　春　子

西　村　瑞　樹

大　堀　耕　嗣

松　本　安　高

乾　　　英　子

北　村　則　子

窪　田　伊久男

杣　本　行　彦

園　田　将　司

佐　伯　和　美

杣　取　英　一

大　谷　昌　央

町　口　正　治

仲　川　高　広

中　山　健　志

山　本　忠　行

西　岡　一　雄

玉　利　佳代子 

香　束　佳　孝

松　村　清　子

橋　本　忠　明

田　中　将　史

中　西　幸有里

秋　吉　美由紀

松　本　吉　史

松　尾　好　晃

橋　本　光　司

小　西　　　彰

鳥　越　信　孝

辻　村　泰　範

三　瀬　結　花

青　柳　太　三

吉　松　一　恵

樋　口　雅　史

秋　吉　将　臣

吉　川　信　也

伊　藤　智　宣

田　村　大　三

釜　谷　佳　男

西　岡　司　郎

林　　　芳　繁

平　岡　　　毅

南　　　儀　行

奥　田　太一郎

森　川　敬　介

639-1145

637-0071

632-0055

636-0833

630-8424

634-0064

638-0821

639-2251

635-0058

630-0266

635-0823

635-0103

635-0077

631-0042

633-2164

638-0821

633-0054

639-2151

630-0266

632-0122

637-0036

639-2244

634-0834

635-0103

631-0811

630-2354

636-0833

630-8202

635-0823

639-0214

632-0056

633-0422

634-0823

633-0218

636-0245

639-1058

631-0806

639-0214

630-0142

639-2136

637-0077

639-0214

639-0261

634-0023

639-2268

632-0055

633-0203

639-3445

630-2175

639-1062

634-0132

632-0246

631-0803

639-1103

632-0001

630-8424

639-0214

630-8044

630-2302

636-0116

633-2201

630-0223

631-0818

637-1555

630-8432

631-0072

639-0227

634-0138

636-0925

639-2244

639-1054

630-8306

632-0122

630-8104

634-0847

630-8145

633-0122

635-0075

630-0101

631-0055

630-8422

636-0833

636-0053

630-8104

636-0306

633-1301

639-3325

639-1119

634-0823

630-0224

639-0231

635-0814

631-0072

631-0054

633-0065

637-0071

630-8304

631-0824

639-1057

638-0001

634-0002

635-0136

636-0132

639-2327

636-0021

639-2136

636-0911

639-1135

636-0062

636-0201

636-0302

637-0014

633-0012

631-0045

630-0142

639-1054

637-0038

631-0072

634-0138

635-0814

639-1001

633-0017

639-0235

630-0266

633-1201

631-0042

633-1301

637-0077

639-0214

639-0261

639-2268

630-8202

633-0203

639-3445

630-2175

634-0132

639-1062

632-0246

631-0803

639-1103

634-0023

632-0001

630-8424

636-0116

630-0223

630-8432

639-0214

631-0042

632-0122

631-0811

639-2152

630-0257

636-0245

639-1058

639-3802

632-0056

631-0806

634-0834

633-0422

638-0821

0743-55-3321

0747-22-2939

0743-67-0161

0745-72-2501

0742-63-5501

0744-27-2424

0747-52-5555

0745-67-2015

0745-52-1540

0743-74-1171

0745-55-5383

0744-52-2350

0745-52-5001

0742-44-9346

0745-83-2080

0747-52-5555

0744-42-2090

0745-48-4418

0743-74-1175

0743-69-2216

0747-23-0615

0745-63-1102

0744-24-5551

0744-52-2960

0742-45-9588

0743-85-0602

0745-72-2121

0742-27-1887

0745-55-5383

0745-43-6074

0743-66-1188

0745-93-2525

0744-27-7260

0745-82-7771

0744-33-6066

0743-54-6180

0742-71-7733

0745-43-6083

0743-78-8116

0745-63-1150

0747-22-5511

0745-43-6092

0745-79-5500

0744-29-5001

0745-66-2500

0743-67-0161

0745-82-8111

0746-32-8950

0742-81-0878

0743-59-0070

0744-54-5454

0743-82-2822

0742-41-8088

0743-58-2700

0743-65-3551

0742-63-5502

0745-43-6246

0742-52-0888

0743-92-2222

0745-75-8888

0745-84-9800

0743-76-2266

0742-52-4315

0746-64-1800

0742-50-3551

0742-45-1243

0745-71-7171

0744-54-5577

0745-45-0865

0745-64-3020

0743-53-5552

0742-20-1177

0743-68-6500

0742-25-2020

0744-21-1111

0742-30-1800

0744-44-3201

0745-52-0125

0743-70-1832

0742-52-0221

0742-62-8880

0745-33-3335

0745-58-2525

0742-24-3311

0744-33-8880

0745-95-3900

0746-35-9294

0743-56-4846

0744-28-6511

0743-76-2211

0745-78-6300

0745-55-5551

0742-51-7351

0742-51-7537

0744-44-2601

0747-26-0005

0742-24-0878

0742-52-1177

0743-52-1101

0747-52-0240

0744-23-3223

0744-52-1500

0745-75-1212

0745-43-5488

0745-34-0980

0745-44-8001

0745-46-2383

0743-23-0221

0745-58-3000

0745-43-2488

0744-47-2860

0747-26-5577

0744-46-1005

0742-44-2701

0743-78-1677

0743-53-0035

0747-23-0617

0742-46-7667

0744-54-4187

0745-55-9039

0743-52-8818

0744-46-1800

0745-78-6011

0743-75-1525

0745-98-2222

0742-40-1165

0745-95-2356

0747-22-5511

0745-43-6283

0745-79-5500

0745-66-2500

0742-27-8500

0745-82-8111

0746-32-8950

0742-81-0878

0744-54-5454

0743-59-0070

0743-82-2822

0742-41-8088

0743-58-2700

0744-29-5000

0743-65-3551

0742-63-5506

0745-75-8888

0743-76-2266

0742-50-6335

0745-43-6417

0742-41-8575

0743-69-2216

0742-45-9588

0745-48-3322

0743-74-6644

0744-33-6066

0743-54-6180

07468-6-0360

0743-66-1188

0742-71-7733

0744-24-5551

0745-93-2525

0747-52-5555

0743-55-7755

0747-26-1605

0743-67-0873

0745-32-5107

0742-63-6051

0744-28-0965

0747-52-0575

0745-67-2002

0745-52-1540

0743-74-0452

0745-55-0914

0744-52-4650

0745-23-0852

0742-46-0839

0745-83-2779

0747-52-0575

0744-43-5670

0745-48-4439

0743-74-0452

0743-69-2101

0747-22-8713

0745-63-1104

0744-24-5555

0744-52-2985

0742-44-6567

0743-85-0157

0745-32-5019

0742-27-1354

0745-55-0914

0745-43-6075

0743-66-1241

0745-93-2520

0744-28-4637

0745-82-7772

0744-33-8755

0743-58-6611

0742-71-6272

0745-43-6084

0743-78-6722

0745-63-1156

0747-22-5001

0745-43-6093

0745-79-5566

0744-29-5002

0745-66-2512

0743-67-0873

0745-82-8855

0746-32-8901

0742-81-0373

0743-59-0067

0744-54-3899

0743-82-2833

0742-41-8988

0743-55-6455

0743-65-1773

0742-63-5509

0745-43-6247

0742-52-0889

0743-92-2223

0745-75-0182

0745-84-9400

0743-76-2260

0742-52-4319

0746-64-1801

0742-50-6331

0742-45-1244

0745-71-7272

0744-54-5578

0745-45-8213

0745-63-2615

0743-51-0022

0742-20-1178

0743-68-6501

0742-25-0002

0744-21-1202

0742-30-1818

0744-44-3202

0745-53-0635

0743-71-2083

0742-52-0200

0742-62-7200

0745-33-3336

0745-58-2222

0742-24-3800

0744-33-6666

0745-95-3800

0746-35-9295

0743-56-5567

0744-28-6556

0743-76-2550

0745-78-6330

0745-55-9114

0742-51-7358

0742-51-7547

0744-44-2602

0747-26-0008

0742-23-0373

0742-52-1178

0743-52-1103

0747-52-0295

0744-23-3225

0744-52-1501

0745-75-1313

0745-43-5487

0745-34-2980

0745-44-8010

0745-46-2384

0743-23-0231

0745-58-3002

0745-43-2988

0744-47-2869

0747-26-5588

0744-46-2005

0742-44-1390

0743-78-1640

0743-54-6644

0747-25-4101

0742-46-7683

0744-54-4781

0745-55-9041

0743-52-8817

0744-46-1831

0745-77-0322

0743-75-1501

0745-98-2300

0742-48-3322

0745-95-6711

0747-22-5001

0745-76-5555

0745-79-5566

0745-66-2512

0742-27-2320

0745-82-8855

0746-32-8901

0742-81-0373

0744-54-3899

0743-59-0067

0743-82-2833

0742-41-8988

0743-55-6455

0744-29-5002

0743-65-1773

0742-63-5512

0745-75-0182

0743-76-2260

0742-50-6331

0745-43-6418

0742-41-8621

0743-69-2101

0742-44-6567

0745-48-4439

0743-74-2511

0744-33-8755

0743-58-6611

07468-6-0970

0743-66-1241

0742-71-6272

0744-24-5555

0745-93-2520

0747-52-0575
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会員名簿

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141
142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

20

38

30

35

35

30

30

40

40

20

30

45

18

18

39

18

20

60

35

32

35

40

45

12

25

25

35

20

40

35

18

30

35

40

18

40

30

25

20

60

30

20

30

10

25

12

30

28

デイサービスセンター 長曽根寮

祥水園デイサービスセンター 漣

フォレストホームデイサービスセンター

ウォームヴィラ新庄園老人デイサービスセンター

通所介護事業所まきの苑

大和桜井園デイサービスセンター

万葉苑デイサービスセンター

香久山デイサービスセンター

デイサービスセンター テンダーヒル御所

デイサービスセンター さくら苑

デイサービスセンターあじさい園

デイサービスセンターゆぁほうむ榛原

あくなみ苑デイサービスセンター

老人デイサービスセンター都祁すずらん苑  

ならやま園デイサービスセンター

十津川村デイサービスセンター高森の郷

老人デイサービスセンターあまがし苑

デイサービスセンター清寿苑

三輪の里デイサービスセンター

デイセンター寿楽

橿原園デイサービスセンター

西ノ京デイサービスセンター

デイセンター延寿

平群の里

香梅苑通所介護事業所

デイサービスセンター慈光園

生駒市デイサービスセンター幸楽

悠楽園デイサービスセンター

デイサービスセンターあすかの里

デイサービスセンターすばる

こがねの里デイサービスセンター

桃寿園デイサービスセンター

デイサービスセンター平沼

デイサービスセンターグレース

福住光明苑デイサービスセンター

さうす国見デイサービスセンター

テンダーヒル御所わかば館

フォレストデイセンター鹿ノ台

デイサービスセンター矢田の郷

デイサービス柳光

吉野のあかり

リハビリデイサービスセンター輝き

ハートランド五條デイサービスセンター

ひびきリハビリデイサービスセンター

デイサービス彩の里

ひびき認知症デイサービスセンター滝本

デイサービスセンターくまがし

通所介護事業所音和舎 善

奈良市大倭町4-1

五條市野原西3-3-41

生駒市北田原町2429-4

葛城市平岡528

五條市大沢町5-25

桜井市阿部1070

奈良市川上町281

橿原市戒外町7

御所市船路415

吉野郡吉野町大字楢井605-1

奈良市茗荷町808-1

宇陀市榛原長峯200-1

生駒郡安堵町大字岡崎33-1

奈良市都祁友田町1437

奈良市山陵町1085

吉野郡十津川村大字猿飼308-2

高市郡明日香村栗原421-2

天理市中之庄町532-1

桜井市慈恩寺285

生駒市有里町95-2

橿原市見瀬町265

奈良市六条西5-17-43

生駒市小瀬町1100

生駒郡平群町福貴1354-11

奈良市月ヶ瀬尾山817-5

大和高田市大字池田444

生駒市北新町3-1

宇陀市榛原檜牧584

高市郡明日香村越280

香芝市鎌田157-1

奈良市西大寺赤田町1-7-1-2

橿原市北越智町345

大和高田市西坊城73-1

生駒郡平群町大字越木塚336-1

天理市福住町6328番

御所市大字柏原1320番地

御所市364-1

生駒市鹿ノ台西1丁目5-1

大和郡山市新町991

吉野郡吉野町大字柳1395番1

吉野郡大淀町比曽107番6

橿原市雲梯町28番地

五條市二見5丁目3番63号

天理市岸田町1199

吉野郡下市町大字阿知賀1122番1

天理市滝本町236

生駒郡平群町大字椿井244

五條市五條3丁目1-4 

（福）大倭安宿苑

（福）祥水園

（福）長命荘

（福）晴幸福祉会

（福）正和会

（福）大和桜井園

（福）万葉福祉会

（福）松福会

（福）明徳会

吉野広域行政組合

（福）晃宝会

（福）豊生会

老人福祉施設三室園組合

（福）大和会

（福）福寿会

（福）十津川村社会福祉協議会

（福）甘樫会

（福）大和清寿会

（福）敬生会

（福）宝山寺福祉事業団

（福）橿原園

（福）南都栄寿会

（福）宝山寺福祉事業団

（福）あけぼの会

（福）広瀬福祉会

（福）慈光園

（福）生駒市社会福祉協議会

（福）徳成会

（福）明日香楽園

（福）蒼隆会

（福）秋篠茜会

（福）長生会

（福）平沼寮

（福）信愛会

（福）福住会

（福）仁南会

（福）明徳会

（福）長命荘

（福）奈良社会福祉院

（福）太陽の村

（福）仁風会

（福）聖寿会

(福)はーとらんど

（福）天寿会

（福）北野福祉会

（福）天寿会

（福）信愛会

（福）正和会

松　村　慶　彦

北　野　耕　一

林　　　昌　弘

川　本　修　平

飯　田　明　子

東　　　武　志

西　岡　一　雄

松　尾　圭　子

山　本　忠　行

香　束　佳　孝

松　村　清　子

玉　利　佳代子 

田　中　将　史

中　西　幸有里

秋　吉　美由紀

深　瀬　佳　英

橋　本　忠　明

橋　本　光　司

米　谷　　　修

井　上　貴　至

大　森　岩一郎

松　尾　智　志

井　上　　　太

澤　田　洋　太

吉　村　育　郎

伊　東　清　隆

小　川　千恵里

森　家　　　誠 

松　本　栄　子

久　世　美　里

藤　井　俊　哉

南　本　孝　二

上　田　雅　史

西　本　   　勉

池   田　　　豊

福　田　正　親

鶴　田　浩　史

林　　　昌　弘

藤　井　香保里

橋　場　   　靖

新　田　武　志

南　　　儀　行

田　中　利　彦

林　　　芳　繁

吉　岡　一　義

林　　　芳　繁

中　田　　　香

吉　田　　　勉

631-0042

637-0036

630-0142

639-2136

637-0077

633-0054

630-8202

634-0023

639-2268

639-3445

630-2175

633-0203

639-1062

632-0246

631-0803

637-1555

634-0132

632-0001

633-0017

630-0233

634-0064

630-8044

630-0223

636-0936

630-2302

635-0077

630-0245

633-0218

634-0138

639-0227

631-0818

634-0823

635-0058

636-0925

632-0122

639-2244

639-2216

630-0114

639-1054

639-3325

639-3128

634-0834

637-0071

632-0056

638-0001

632-0021

636-0911

637-0042

0742-44-9346

0747-23-0660

0743-78-8116

0745-63-1150

0747-22-5511

0744-42-2090

0742-95-5617

0744-29-5001

0745-66-2500

0746-32-8950

0742-81-0878

0745-82-8111

0743-59-0070

0743-82-2822

0742-41-8088

0746-64-1800

0744-54-5454

0743-65-3551

0744-46-1808

0743-77-0061

0744-27-2424

0742-52-0888

0743-76-2266

0745-46-3177

0743-92-2300

0745-52-3006

0743-74-3333

0745-82-7771

0744-54-5577

0745-71-7171

0742-52-4315

0744-27-7260

0745-52-1540

0745-45-0865

0743-68-6500

0745-64-3020

0745-64-2500

0743-78-3360

0743-53-5552

0746-35-9294

0746-34-5600

0744-26-2622

0747-26-0005

0743-66-1188

0747-52-0240

0743-69-6633

0745-46-2383

0747-32-8600

0742-46-0839

0747-23-1186

0743-78-6722

0745-63-1156

0747-22-5001

0744-43-5670

0742-27-2320

0744-29-5002

0745-66-2512

0746-32-8901

0742-81-0373

0745-82-8855

0743-59-0067

0743-82-2833

0742-41-8988

0746-64-1801

0744-54-3899

0743-65-1773

0744-46-1831

0743-77-0078

0744-28-0965

0742-52-0889

0743-76-2260

0745-45-7369

0743-92-2223

0745-23-0852

0743-74-3610

0745-82-7772

0744-54-5578

0745-71-7272

0742-52-4319

0744-28-4637

0745-52-1540

0745-45-8213

0743-68-6501

0745-63-2615

0745-64-2501

0743-78-3303

0743-51-0022

0746-35-9295

0746-34-5700

0744-26-2623

0747-26-0008

0743-66-1241

0747-52-0295

0743-69-6634

0745-46-2384

0747-32-8606

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208




